
6.11
Annexes et autres renseignements 

Annexe 1 Dépôt de documents d'information 

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 29 août 2024 - Vol. 21, n° 34 212

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



ANNEXE 1   DÉPÔTS DE DOCUMENTS D'INFORMATION

RAPPORTS TRIMESTRIELS
 Date du document

37 CAPITAL INC. 2024-06-30

ABOUND ENERGY INC. 2024-06-30

ALPHADELTA CANADIAN DIVIDEND INCOME CLASS (FORMERLY, 
ALPHADELTA CANADIAN GROWTH OF DIVIDEND INCOME CLASS)

2024-06-30

ALPHADELTA GLOBAL DIVIDEND INCOME CLASS (FORMERLY, 
ALPHADELTA GROWTH OF DIVIDEND INCOME CLASS)

2024-06-30

ALPHADELTA TACTICAL GROWTH CLASS 2024-06-30

AMEX EXPLORATION INC. 2024-06-30

ANGEL WING METALS INC. (FORMERLY HUNTINGTON EXPLORATION 
INC.)

2024-06-30

ARIANNE PHOSPHATE INC. 2024-06-30

ASEP CORPORATION 2024-06-30

AUSPICE DIVERSIFIED TRUST 2024-06-30

BANQUE DE MONTRÉAL 2024-07-31

BARRANTAGH SMALL CAP CANADIAN EQUITY FUND 2024-06-30

BAYMOUNT INCORPORATED (FORMERLY ACADEMY CAPITAL CORP.) 2024-06-30

BEUTEL GOODMAN CANADIAN DIVIDEND FUND 2024-06-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 29 août 2024 - Vol. 21, n° 34 213

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS TRIMESTRIELS
 Date du document

BEUTEL GOODMAN CORE PLUS BOND FUND 2024-06-30

BEUTEL GOODMAN GLOBAL DIVIDEND FUND 2024-06-30

BEUTEL GOODMAN GLOBAL EQUITY FUND 2024-06-30

BEUTEL GOODMAN LONG TERM BOND FUND 2024-06-30

BEUTEL GOODMAN NORTH AMERICAN FOCUSED EQUITY FUND 2024-06-30

BEUTEL GOODMAN SHORT TERM BOND FUND 2024-06-30

BEUTEL GOODMAN TOTAL WORLD EQUITY FUND 2024-06-30

BEUTEL GOODMAN WORLD FOCUS EQUITY FUND 2024-06-30

BLOCKMINT TECHNOLOGIES INC. 2024-06-30

BLUE MOON METALS INC 2024-06-30

BLUE RIBBON INCOME FUND (FORMERLY CITADEL DIVERSIFIED 
INVESTMENT TRUST)

2024-06-30

BLUEBAY $U.S. GLOBAL INVESTMENT GRADE CORPORATE BOND 
FUND (CANADA)

2024-06-30

BLUEBAY EMERGING MARKETS HIGH YIELD CORPORATE BOND 
FUND (CANADA)

2024-06-30

BLUEBAY GLOBAL ALTERNATIVE BOND FUND (CANADA) 2024-06-30

BLUEBAY GLOBAL HIGH YIELD BOND FUND (CANADA) 2024-06-30

BNY MELLON LARGE CAP SECURITIES FUND, INC. 2024-06-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 29 août 2024 - Vol. 21, n° 34 214

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS TRIMESTRIELS
 Date du document

BROMAC RESOURCES LTD. 2024-06-30

BROMPTON ENERGY SPLIT CORP. (FORMERLY NAMED, BROMPTON 
OIL SPLIT CORP.)

2024-06-30

BROMPTON ENHANCED MULTI-ASSET INCOME ETF 2024-06-30

BROMPTON EUROPEAN DIVIDEND GROWTH ETF 2024-06-30

BROMPTON FLAHERTY & CRUMRINE ENHANCED INVESTMENT 
GRADE PREFERRED ETF

2024-06-30

BROMPTON FLAHERTY & CRUMRINE INVESTMENT GRADE 
PREFERRED ETF

2024-06-30

BROMPTON GLOBAL DIVIDEND GROWTH ETF 2024-06-30

BROMPTON GLOBAL HEALTHCARE INCOME & GROWTH ETF 2024-06-30

BROMPTON LIFECO SPLIT CORP. 2024-06-30

BROMPTON NORTH AMERICAN FINANCIALS DIVIDEND ETF 2024-06-30

BROMPTON NORTH AMERICAN LOW VOLATILITY DIVIDEND ETF 2024-06-30

BROMPTON SPLIT BANC CORP. 2024-06-30

BROMPTON SPLIT CORP. PREFERRED SHARE ETF 2024-06-30

BROMPTON SUSTAINABLE REAL ASSETS DIVIDEND ETF (FORMERLY, 
BROMPTON GLOBAL REAL ASSETS DIVIDEND ETF)

2024-06-30

BROMPTON TECH LEADERS INCOME ETF 2024-06-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 29 août 2024 - Vol. 21, n° 34 215

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS TRIMESTRIELS
 Date du document

BRUNSWICK EXPLORATION INC. (ANCIENNEMENT LES 
RESSOURCES KOMET INC.)

2024-06-30

CANEX METALS INC. (FORMERLY NORTHERN ABITIBI MINING CORP.) 2024-06-30

CANOE ASSET ALLOCATION PORTFOLIO CLASS 2024-06-30

CANOE CANADIAN SMALL MID CAP PORTFOLIO CLASS 2024-06-30

CANOE DEFENSIVE U.S. EQUITY PORTFOLIO CLASS 2024-06-30

CANOE ENERGY INCOME PORTFOLIO CLASS 2024-06-30

CANOE ENERGY PORTFOLIO CLASS 2024-06-30

CANOE ENHANCED INCOME PORTFOLIO CLASS 2024-06-30

CANOE EQUITY PORTFOLIO CLASS 2024-06-30

CANOE INTERNATIONAL EQUITY PORTFOLIO CLASS 2024-06-30

CANSO SELECT OPPORTUNITIES CORPORATION 2024-06-30

CATÉGORIE CROISSANCE AMÉRICAINE MFS SUN LIFE 2024-06-30

CATÉGORIE CROISSANCE ÉQUILIBRÉE GRANITE SUN LIFE 2024-06-30

CATÉGORIE CROISSANCE GRANITE SUN LIFE 2024-06-30

CATÉGORIE CROISSANCE MONDIALE MFS SUN LIFE 2024-06-30

CATÉGORIE D'ACTIONS PRIVILÉGIÉES CANOE 2024-06-30

CATÉGORIE D'OBLIGATIONS AVANTAGE CANOE 2024-06-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 29 août 2024 - Vol. 21, n° 34 216

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS TRIMESTRIELS
 Date du document

CATÉGORIE D'OBLIGATIONS SANS CONTRAINTES CANOE 2024-06-30

CATÉGORIE DU MARCHÉ MONÉTAIRE SUN LIFE 2024-06-30

CATÉGORIE ÉQUILIBRÉE GRANITE SUN LIFE 2024-06-30

CATÉGORIE FNB INDICE DES OBLIGATIONS GOUVERNEMENTALES À 
COURT TERME CI

2024-06-30

CATÉGORIE MODÉRÉE GRANITE SUN LIFE 2024-06-30

CATÉGORIE MONDIALE DE REVENU CANOE 2024-06-30

CATÉGORIE NORD-AMÉRICAINE DE REVENU MENSUEL CANOE 2024-06-30

CATÉGORIE OCCASIONS INTERNATIONALES MFS SUN LIFE 2024-06-30

CATÉGORIE PORTEFEUILLE DE CROISSANCE ÉQUILIBRÉ INNOVA 
SCOTIA

2024-06-30

CATÉGORIE PORTEFEUILLE DE CROISSANCE ÉQUILIBRÉE 
PARTENAIRES SCOTIA

2024-06-30

CATÉGORIE PORTEFEUILLE DE CROISSANCE INNOVA SCOTIA 2024-06-30

CATÉGORIE PORTEFEUILLE DE CROISSANCE MAXIMALE INNOVA 
SCOTIA

2024-06-30

CATÉGORIE PORTEFEUILLE DE CROISSANCE MAXIMALE 
PARTENAIRES SCOTIA

2024-06-30

CATÉGORIE PORTEFEUILLE DE CROISSANCE PARTENAIRES SCOTIA 2024-06-30

CATÉGORIE PORTEFEUILLE DE REVENU ÉQUILIBRÉ INNOVA SCOTIA 2024-06-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 29 août 2024 - Vol. 21, n° 34 217

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS TRIMESTRIELS
 Date du document

CATÉGORIE PORTEFEUILLE DE REVENU ÉQUILIBRÉ PARTENAIRES 
SCOTIA

2024-06-30

CATÉGORIE PORTEFEUILLE DE REVENU INNOVA SCOTIA 2024-06-30

CATÉGORIE PRUDENTE GRANITE SUN LIFE 2024-06-30

CATÉGORIE RGP SECTEURS MONDIAUX (AUPARAVANT CATEGORIE 
D'ACTIONS MONDIALES R.E.G.A.R. GESTION PRIVÉE)

2024-06-30

CATÉGORIE SCOTIA DE DIVIDENDES CANADIENS 2024-06-30

CATÉGORIE SCOTIA DE DIVIDENDES MONDIAUX 2024-06-30

CATÉGORIE SCOTIA MIXTE ACTIONS AMÉRICAINES 2024-06-30

CATÉGORIE SCOTIA MIXTE ACTIONS CANADIENNES 2024-06-30

CATÉGORIE SCOTIA MIXTE ACTIONS INTERNATIONALES 2024-06-30

CITADEL INCOME FUND 2024-06-30

CMP 2023 RESOURCE LIMITED PARTNERSHIP 2024-06-30

CNH CAPITAL CANADA RECEIVABLES TRUST 2024-06-30

COLOURED TIES CAPITAL INC. 2024-06-30

DIAGNOS INC. 2024-06-30

DISCOVERY 2023 SHORT DURATION LP 2024-06-30

DIVIDEND GROWTH SPLIT CORP. 2024-06-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 29 août 2024 - Vol. 21, n° 34 218

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS TRIMESTRIELS
 Date du document

DRONE DELIVERY CANADA CORP. (FORMERLY ASHER RESOURCES 
CORPORATION)

2024-06-30

DUNDEE RESOURCE CLASS (FORMERLY, DUNDEE GLOBAL 
RESOURCE CLASS)

2024-06-30

DXI CAPITAL CORP. 2024-06-30

DYNAMIC ACTIVE INTERNATIONAL ETF 2024-06-30

E AUTOMOTIVE INC. D/B/A E INC. 2024-06-30

E SPLIT CORP. 2024-06-30

EMERGE COMMERCE LTD. 2024-06-30

ENERGY INCOME FUND 2024-06-30

ENTREPRISES INTERNATIONALES DE PROSPECTION 2024-06-30

EQ INC. 2024-06-30

EVERGEN INFRASTRUCTURE CORP. 2024-06-30

EVOLVE ACTIVE CORE FIXED INCOME FUND 2024-06-30

EVOLVE ACTIVE GLOBAL FIXED INCOME FUND 2024-06-30

EVOLVE AUTOMOBILE INNOVATION INDEX FUND 2024-06-30

EVOLVE BITCOIN ETF 2024-06-30

EVOLVE CANADIAN BANKS AND LIFECOS ENHANCED YIELD INDEX 
FUND

2024-06-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 29 août 2024 - Vol. 21, n° 34 219

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS TRIMESTRIELS
 Date du document

EVOLVE CLOUD COMPUTING INDEX FUND 2024-06-30

EVOLVE CRYPTOCURRENCIES ETF 2024-06-30

EVOLVE CYBER SECURITY INDEX FUND 2024-06-30

EVOLVE E-GAMING INDEX ETF 2024-06-30

EVOLVE ENHANCED YIELD BOND FUND 2024-06-30

EVOLVE ETHER ETF 2024-06-30

EVOLVE EUROPEAN BANKS ENHANCED YIELD ETF 2024-06-30

EVOLVE FANGMA INDEX ETF 2024-06-30

EVOLVE FUTURE LEADERSHIP FUND 2024-06-30

EVOLVE GLOBAL HEALTHCARE ENHANCED YIELD FUND 2024-06-30

EVOLVE GLOBAL MATERIALS & MINING ENHANCED YIELD INDEX ETF 2024-06-30

EVOLVE INNOVATION INDEX FUND 2024-06-30

EVOLVE NASDAQ TECHNOLOGY ENHANCED YIELD INDEX FUND 2024-06-30

EVOLVE NASDAQ TECHNOLOGY INDEX FUND 2024-06-30

EVOLVE S&P 500 ENHANCED YIELD FUND 2024-06-30

EVOLVE S&P/TSX 60 ENHANCED YIELD FUND 2024-06-30

EVOLVE US BANKS ENHANCED YIELD FUND 2024-06-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 29 août 2024 - Vol. 21, n° 34 220

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS TRIMESTRIELS
 Date du document

FIDUCIE DE REVENU À RENDEMENT SUPÉRIEUR ONEX, 2024-06-30

FIDUCIE DES METAUX PRECIEUX ET DES MINES 2024-06-30

FIDUCIE FONDS AUSPICE ONE 2024-06-30

FINB BMO JAPON 2024-06-30

FNB 3IQ BITCOIN 2024-06-30

FNB 3IQ ETHER STAKING 2024-06-30

FNB ACTIF D’ACTIONS AMÉRICAINES DYNAMIQUE 2024-06-30

FNB ACTIF D’ACTIONS MONDIALES PRODUCTIVES DE REVENU  
DYNAMIQUE

2024-06-30

FNB ACTIF D’OBLIGATIONS CANADIENNES DYNAMIQUE 2024-06-30

FNB ACTIF D’OBLIGATIONS DE SOCIÉTÉS AMÉRICAINES DE QUALITÉ 
DYNAMIQUE

2024-06-30

FNB ACTIF D'ACTIONS AMÉRICAINES BNI 2024-06-30

FNB ACTIF D'ACTIONS INTERNATIONALES BNI 2024-06-30

FNB ACTIF D'ACTIONS PRIVILÉGIÉES CANADIENNES BNI 2024-06-30

FNB ACTIF D'ACTIONS PRIVILÉGIÉES DYNAMIQUE 2024-06-30

FNB ACTIF DE DIVIDENDES AMÉRICAINS DYNAMIQUE 2024-06-30

FNB ACTIF DE DIVIDENDES CANADIENS DYNAMIQUE 2024-06-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 29 août 2024 - Vol. 21, n° 34 221

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS TRIMESTRIELS
 Date du document

FNB ACTIF DE DIVIDENDES MONDIAUX DYNAMIQUE 2024-06-30

FNB ACTIF DE REVENU DE RETRAITE DYNAMIQUE 2024-06-30

FNB ACTIF DE SERVICES FINANCIERS MONDIAUX DYNAMIQUE 2024-06-30

FNB ACTIF DE SOCIÉTÉS AMÉRICAINES MOYENNES DYNAMIQUE 2024-06-30

FNB ACTIF DE TITRES DE QUALITÉ À TAUX VARIABLE DYNAMIQUE 2024-06-30

FNB ACTIF D'OBLIGATIONS À ESCOMPTE DYNAMIQUE 2024-06-30

FNB ACTIF D'OBLIGATIONS CROISÉES DYNAMIQUE 2024-06-30

FNB ACTIF D'OPTIONS COUVERTES À RENDEMENT AMÉLIORÉ 
DYNAMIQUE

2024-06-30

FNB ACTIF ÉVOLUTION ÉNERGÉTIQUE DYNAMIQUE 2024-06-30

FNB ACTIF INTERNATIONAL DE DIVIDENDES DYNAMIQUE 2024-06-30

FNB ACTIF MARCHÉS ÉMERGENTS DYNAMIQUE 2024-06-30

FNB ACTIF MONDIAL D'INFRASTRUCTURES DYNAMIQUE 2024-06-30

FNB ACTIF TACTIQUE D'OBLIGATIONS DYNAMIQUE 2024-06-30

FNB ACTIONS MONDIALES EVOVEST 2024-06-30

FNB ALPHA INNOVATION MONDIALE CI 2024-06-30

FNB ALPHA MARCHÉS ÉMERGENTS CI 2024-06-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 29 août 2024 - Vol. 21, n° 34 222

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS TRIMESTRIELS
 Date du document

FNB CATÉGORIE REVENU D'OPTIONS D'ACHAT COUVERTES SUR 
BANQUES CANADIENNES CI

2024-06-30

FNB D'ACTIONS MONDIALES ONE CI 2024-06-30

FNB D'ACTIONS PRIVILÉGIÉES CI 2024-06-30

FNB DE BITCOINS CI GALAXY 2024-06-30

FNB DE DIVIDENDES DU SECTEUR DES INFRASTRUCTURES 
DURABLES MIDDLEFIELD

2024-06-30

FNB DE FPI CANADIENNES CI 2024-06-30

FNB DE RÉPARTITION DE L'ACTIF DE CROISSANCE CI 2024-06-30

FNB DE RÉPARTITION DE L'ACTIF DE CROISSANCE ÉQUILIBRÉE CI 2024-06-30

FNB DE RÉPARTITION DE L'ACTIF DE REVENU ÉQUILIBRÉ CI 2024-06-30

FNB DE RÉPARTITION DE L'ACTIF EN ACTIONS CI 2024-06-30

FNB DE RÉPARTITION DE L'ACTIF ÉQUILIBRÉ CI 2024-06-30

FNB DE RÉPARTITION DE L'ACTIF PRUDENT CI 2024-06-30

FNB DE REVENU D'ACTIFS RÉELS MONDIAUX BNI 2024-06-30

FNB DE REVENU DE DIVIDENDES CANADIENS BNI 2024-06-30

FNB DE REVENU FIXE SANS CONTRAINTES BNI 2024-06-30

FNB DE TITRES DE QUALITÉ SUPÉRIEURE MONDIAUX CI 2024-06-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 29 août 2024 - Vol. 21, n° 34 223

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS TRIMESTRIELS
 Date du document

FNB D'EPARGNE A INTERETE CI 2024-06-30

FNB DES ENTREPRISES FAMILIALES CANADIENNES BNI 2024-06-30

FNB D'ETHEREUM CI GALAXY 2024-06-30

FNB DÉVELOPPEMENT DURABLE D'ACTIONS CANADIENNES BNI 2024-06-30

FNB DÉVELOPPEMENT DURABLE D'OBLIGATIONS CANADIENNES À 
COURT TERME BNI

2024-06-30

FNB DÉVELOPPEMENT DURABLE D'OBLIGATIONS CANADIENNES BNI 2024-06-30

FNB DÉVELOPPEMENT DURABLE D'OBLIGATIONS DE SOCIÉTÉS 
CANADIENNES BNI

2024-06-30

FNB DÉVELOPPEMENT DURABLES D'ACTIONS MONDIALES BNI 2024-06-30

FNB D'INVESTISSEMENTS ALTERNATIFS LIQUIDES BNI 2024-06-30

FNB D'INVESTISSEMENTS PRIVÉS MONDIAUX BNI 2024-06-30

FNB D'OBLIGATIONS À RENDEMENT ÉLEVÉ BNI 2024-06-30

FNB D'OBLIGATIONS CONVERTIBLES CANADIENNES CI 2024-06-30

FNB D'OBLIGATIONS DE QUALITÉ SUPÉRIEURE CI 2024-06-30

FNB D'OBLIGATIONS ESSENTIELLES NORD-AMÉRICAINES 
AMÉLIORÉES ONE CI

2024-06-30

FNB D'OBLIGATIONS GOUVERNEMENTALES AMÉLIORÉES CI 2024-06-30

FNB GLOBAL X ACTIF ACTIONS PRIVILÉGIÉES 2024-06-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 29 août 2024 - Vol. 21, n° 34 224

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS TRIMESTRIELS
 Date du document

FNB GLOBAL X ACTIF DIVIDENDES CANADIENS 2024-06-30

FNB GLOBAL X ACTIF DIVIDENDES MONDIAUX 2024-06-30

FNB GLOBAL X ACTIF OBLIGATIONS CANADIENNES 2024-06-30

FNB GLOBAL X ACTIF OBLIGATIONS DE PREMIÈRE QUALITÉ À TRÈS 
COURT TERME

2024-06-30

FNB GLOBAL X ACTIF OBLIGATIONS DE SOCIÉTÉS 2024-06-30

FNB GLOBAL X ACTIF OBLIGATIONS HYBRIDES ET ACTIONS 
PRIVILÉGIÉES

2024-06-30

FNB GLOBAL X ACTIF OBLIGATIONS MUNICIPALES CANADIENNES 2024-06-30

FNB GLOBAL X ACTIF REVENU FIXE MONDIAL 2024-06-30

FNB GLOBAL X BONS DU TRÉSOR 0 À 3 MOIS 2024-06-30

FNB GLOBAL X BONS DU TRÉSOR AMÉRICAIN 0 À 3 MOIS 2024-06-30

FNB GLOBAL X CROISSANCE OPTIONS D’ACHAT COUVERTES DE 
RÉPARTITION DE L’ACTIF

2024-06-30

FNB GLOBAL X CROISSANCE RÉPARTITION DE L’ACTIF 2024-06-30

FNB GLOBAL X DOLLAR AMÉRICAIN 2024-06-30

FNB GLOBAL X ÉPARGNE À INTÉRÊT ÉLEVÉ 2024-06-30

FNB GLOBAL X ÉPARGNE À INTÉRÊT ÉLEVÉ $ US 2024-06-30

FNB GLOBAL X INDICE CHEFS DE FILE MONDIAUX EN MATIÈRE DE 
DURABILITÉ

2024-06-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 29 août 2024 - Vol. 21, n° 34 225

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS TRIMESTRIELS
 Date du document

FNB GLOBAL X INDICE D’ACTIONS CANADIENNES INOVESTOR 2024-06-30

FNB GLOBAL X INDICE DE BANQUES À PONDÉRATION ÉGALE ET À 
RENDEMENT AMÉLIORÉ

2024-06-30

FNB GLOBAL X INDICE DE BANQUES CANADIENNES À PONDÉRATION 
ÉGALE

2024-06-30

FNB GLOBAL X INDICE DE CYBERSÉCURITÉ 2024-06-30

FNB GLOBAL X INDICE DE ROBOTIQUE ET D’IA 2024-06-30

FNB GLOBAL X INDICE DES PRODUCTEURS DE CUIVRE 2024-06-30

FNB GLOBAL X INDICE DES PRODUCTEURS DE LITHIUM 2024-06-30

FNB GLOBAL X INDICE DES SEMICONDUCTEURS 2024-06-30

FNB GLOBAL X INDICE DES SERVICES PUBLICS CANADIENS À 
DIVIDENDES ÉLEVÉS

2024-06-30

FNB GLOBAL X INDICE DU MÉTAVERS 2024-06-30

FNB GLOBAL X INDICE INDUSTRIE 4.0 2024-06-30

FNB GLOBAL X INDICE MARIJUANA SCIENCES DE LA VIE 2024-06-30

FNB GLOBAL X INDICE MÉGADONNÉES ET MATÉRIEL 2024-06-30

FNB GLOBAL X INDICE PIPELINES ET SERVICES ÉNERGÉTIQUES 2024-06-30

FNB GLOBAL X INDICE S&P OBLIGATIONS VERTES 2024-06-30

FNB GLOBAL X INDICE S&P/TSX 60 À RENDEMENT AMÉLIORÉ 2024-06-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 29 août 2024 - Vol. 21, n° 34 226

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS TRIMESTRIELS
 Date du document

FNB GLOBAL X INDICE URANIUM 2024-06-30

FNB GLOBAL X OPTIONS D’ACHAT COUVERTES D’ACTIONS 
CANADIENNES DU SECTEUR PÉTROLIER ET GAZIER

2024-06-30

FNB GLOBAL X OPTIONS D’ACHAT COUVERTES D’ACTIONS 
CANADIENNES DU SECTEUR PÉTROLIER ET GAZIER À RENDEMENT 
AMÉLIORÉ

2024-06-30

FNB GLOBAL X OPTIONS D’ACHAT COUVERTES D’ACTIONS DE 
PRODUCTEURS D’OR

2024-06-30

FNB GLOBAL X OPTIONS D’ACHAT COUVERTES DE BANQUES 
CANADIENNES À PONDÉRATION ÉGALE

2024-06-30

FNB GLOBAL X OPTIONS D’ACHAT COUVERTES DE BANQUES 
CANADIENNES À PONDÉRATION ÉGALE ET À RENDEMENT 
AMÉLIORÉ

2024-06-30

FNB GLOBAL X OPTIONS D’ACHAT COUVERTES NASDAQ-100 2024-06-30

FNB GLOBAL X OPTIONS D’ACHAT COUVERTES NASDAQ-100 À 
RENDEMENT AMÉLIORÉ

2024-06-30

FNB GLOBAL X OPTIONS D’ACHAT COUVERTES S&P 500 2024-06-30

FNB GLOBAL X OPTIONS D’ACHAT COUVERTES S&P 500 À 
RENDEMENT AMÉLIORÉ

2024-06-30

FNB GLOBAL X OPTIONS D’ACHAT COUVERTES S&P/TSX 60 2024-06-30

FNB GLOBAL X OPTIONS D’ACHAT COUVERTES S&P/TSX 60 À 
RENDEMENT AMÉLIORÉ

2024-06-30

FNB GLOBAL X RÉPARTITION CONSERVATRICE DE L’ACTIF 2024-06-30

FNB GLOBAL X RÉPARTITION DE L’ACTIF TOUTES ACTIONS 2024-06-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 29 août 2024 - Vol. 21, n° 34 227

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS TRIMESTRIELS
 Date du document

FNB GLOBAL X RÉPARTITION DE L’ACTIF TOUTES ACTIONS - 
OPTIONS D’ACHAT COUVERTES À RENDEMENT AMÉLIORÉ

2024-06-30

FNB GLOBAL X RÉPARTITION DE L’ACTIF TOUTES ACTIONS À 
RENDEMENT AMÉLIORÉ

2024-06-30

FNB GLOBAL X RÉPARTITION ÉQUILIBRÉE DE L’ACTIF 2024-06-30

FNB GLOBAL X REVENU SUR L’OR 2024-06-30

FNB GLOBAL X ROTATION SAISONNIÈRE 2024-06-30

FNB GLOBAL X TITRES DU TRÉSOR AMÉRICAIN À COURT TERME À 
RENDEMENT SUPÉRIEUR

2024-06-30

FNB GLOBAL X TITRES DU TRÉSOR AMÉRICAIN À LONG TERME À 
RENDEMENT SUPÉRIEUR

2024-06-30

FNB GLOBAL X TITRES DU TRÉSOR AMÉRICAIN À MOYEN TERME À 
RENDEMENT SUPÉRIEUR

2024-06-30

FNB INDICE 1000 É.-U. CI 2024-06-30

FNB INDICE 500 É.-U. CI 2024-06-30

FNB INDICE CHEFS DE FILE MONDIAUX DES SOINS DE SANTÉ CI 2024-06-30

FNB INDICE D’ACTIONS EUROPÉENNES COUVERT CI 2024-06-30

FNB INDICE D’ACTIONS JAPONAISES CI 2024-06-30

FNB INDICE D'ACTIONS CANADIENNES CI 2024-06-30

FNB INDICE DE CROISSANCE DE DIVIDENDES SUR TITRES 
AMÉRICAINS DE QUALITÉ CI

2024-06-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 29 août 2024 - Vol. 21, n° 34 228

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS TRIMESTRIELS
 Date du document

FNB INDICE DE CROISSANCE DE DIVIDENDES SUR TITRES 
CANADIENS DE QUALITÉ CI

2024-06-30

FNB INDICE DE CROISSANCE DE DIVIDENDES SUR TITRES 
INTERNATIONAUX DE QUALITÉ CI

2024-06-30

FNB INDICE DE DIVIDENDES DE MARCHÉS ÉMERGENTS CI 2024-06-30

FNB INDICE DE DIVIDENDES DE SOCIÉTÉS AMÉRICAINES À 
MOYENNE CAPITALISATION CI

2024-06-30

FNB INDICE DES OBLIGATIONS GOUVERNEMENTALES COUPONS 
DÉTACHÉS ÉCHELONNÉES 1-5 ANS CI

2024-06-30

FNB INDICE DES OBLIGATIONS INDEXÉES SUR L'INFLATION DU 
TRÉSOR AMÉRICAIN (COUVERT EN $ CA) CI

2024-06-30

FNB INDICE DES OBLIGATIONS TOTALES À COURT TERME DU 
CANADA CI

2024-06-30

FNB INDICE DES OBLIGATIONS TOTALES DU CANADA CI 2024-06-30

FNB INDICE MORNINGSTAR BANQUE NATIONALE QUÉBEC CI 2024-06-30

FNB INDICE MORNINGSTAR CANADA ÉLAN CI 2024-06-30

FNB INDICE MORNINGSTAR CANADA VALEUR CI 2024-06-30

FNB INDICE MORNINGSTAR INTERNATIONAL ÉLAN CI 2024-06-30

FNB INDICE MORNINGSTAR INTERNATIONAL VALEUR CI 2024-06-30

FNB INDICE S&P CHINA 500 ICBCCS CI 2024-06-30

FNB INDICIEL AMÉRICAIN DE CROISSANCE DE DIVIDENDES 
(COUVERT EN $ CA) VANGUARD

2024-06-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 29 août 2024 - Vol. 21, n° 34 229

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS TRIMESTRIELS
 Date du document

FNB INDICIEL AMÉRICAIN DE CROISSANCE DE DIVIDENDES 
VANGUARD

2024-06-30

FNB INDICIEL AMÉRICAIN FAIBLE VOLATILITÉ À LA BAISSE CI 2024-06-30

FNB INDICIEL AMÉRICAIN MARCHÉ TOTAL (COUVERT EN $ CA) 
VANGUARD

2024-06-30

FNB INDICIEL AMÉRICAIN MARCHÉ TOTAL VANGUARD 2024-06-30

FNB INDICIEL BIORÉVOLUTION CI 2024-06-30

FNB INDICIEL CHAÎNE DE BLOCS CI GALAXY 2024-06-30

FNB INDICIEL D’ACTIONS AMÉRICAINES SCOTIA 2024-06-30

FNB INDICIEL D’ACTIONS CANADIENNES À GRANDE CAPITALISATION 
SCOTIA

2024-06-30

FNB INDICIEL D’ACTIONS INTERNATIONALES SCOTIA 2024-06-30

FNB INDICIEL D’OBLIGATIONS CANADIENNES SCOTIA 2024-06-30

FNB INDICIEL D'ACTIONS AMÉRICAINES À INVESTISSEMENT 
RESPONSABLE SCOTIA

2024-06-30

FNB INDICIEL D'ACTIONS CANADIENNES À INVESTISSEMENT 
RESPONSABLE SCOTIA

2024-06-30

FNB INDICIEL D'ACTIONS CANADIENNES RBC 2024-06-30

FNB INDICIEL D'ACTIONS DES MARCHÉS ÉMERGENTS SCOTIA 2024-06-30

FNB INDICIEL D'ACTIONS INTERNATIONALES À INVESTISSEMENT 
RESPONSABLE SCOTIA

2024-06-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 29 août 2024 - Vol. 21, n° 34 230

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS TRIMESTRIELS
 Date du document

FNB INDICIEL D'OBLIGATIONS CANADIENNES À COURT TERME 
VANGUARD

2024-06-30

FNB INDICIEL D'OBLIGATIONS CANADIENNES À INVESTISSEMENT 
RESPONSABLE SCOTIA

2024-06-30

FNB INDICIEL D'OBLIGATIONS CANADIENNES À LONG TERME 
VANGUARD

2024-06-30

FNB INDICIEL D'OBLIGATIONS CANADIENNES GOUVERNEMENTALES 
VANGUARD

2024-06-30

FNB INDICIEL D'OBLIGATIONS DE SOCIÉTÉS CANADIENNES À COURT 
TERME VANGUARD

2024-06-30

FNB INDICIEL D'OBLIGATIONS DE SOCIÉTÉS CANADIENNES 
VANGUARD

2024-06-30

FNB INDICIEL D'OBLIGATIONS TOTALES AMÉRICAINES (COUVERT EN 
$ CA) VANGUARD

2024-06-30

FNB INDICIEL D'OBLIGATIONS TOTALES CANADIENNES VANGUARD 2024-06-30

FNB INDICIEL D'OBLIGATIONS TOTALES MONDIALES (COUVERT EN $ 
CA) VANGUARD

2024-06-30

FNB INDICIEL D'OBLIGATIONS TOTALES MONDIALES HORS ÉTATS-
UNIS (COUVERT EN $ CA) VANGUARD

2024-06-30

FNB INDICIEL FTSE CANADA TOUTES CAPITALISATIONS VANGUARD 2024-06-30

FNB INDICIEL FTSE CANADA VANGUARD 2024-06-30

FNB INDICIEL FTSE CANADIEN À DIVIDENDE ÉLEVÉ VANGUARD 2024-06-30

FNB INDICIEL FTSE FPI CANADIEN PLAFONNÉ VANGUARD 2024-06-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 29 août 2024 - Vol. 21, n° 34 231

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS TRIMESTRIELS
 Date du document

FNB INDICIEL FTSE MARCHÉS DÉVELOPPÉS ASIE-PACIFIQUE 
TOUTES CAPITALISATIONS VANGUARD

2024-06-30

FNB INDICIEL FTSE MARCHÉS DÉVELOPPÉS EUROPE TOUTES 
CAPITALISATIONS VANGUARD

2024-06-30

FNB INDICIEL FTSE MARCHÉS DÉVELOPPÉS HORS AMÉRIQUE DU 
NORD À DIVIDENDE ÉLEVÉ VANGUARD

2024-06-30

FNB INDICIEL FTSE MARCHÉS DÉVELOPPÉS TOUTES 
CAPITALISATIONS HORS AMÉRIQUE DU NORD (COUVERT EN $ CA) 
VANGUARD

2024-06-30

FNB INDICIEL FTSE MARCHÉS DÉVELOPPÉS TOUTES 
CAPITALISATIONS HORS AMÉRIQUE DU NORD VANGUARD

2024-06-30

FNB INDICIEL FTSE MARCHÉS DÉVELOPPÉS TOUTES 
CAPITALISATIONS HORS ÉTATS-UNIS (COUVERT EN $ CA) 
VANGUARD

2024-06-30

FNB INDICIEL FTSE MARCHÉS DÉVELOPPÉS TOUTES 
CAPITALISATIONS HORS ÉTATS-UNIS VANGUARD

2024-06-30

FNB INDICIEL FTSE MARCHÉS ÉMERGENTS TOUTES 
CAPITALISATIONS VANGUARD

2024-06-30

FNB INDICIEL FTSE MONDIAL TOUTES CAPITALISATIONS HORS 
CANADA VANGUARD

2024-06-30

FNB INDICIEL MÉTAVERS CI GALAXY 2024-06-30

FNB INDICIEL MOMENTUM AMÉLIORÉ AMÉRICAIN CI 2024-06-30

FNB INDICIEL MONDIAL FAIBLE VOLATILITÉ À LA BAISSE CI 2024-06-30

FNB INDICIEL MSCI MONDE INCIDENCE ESG CI 2024-06-30

FNB INDICIEL S&P 500 (COUVERT EN $ CA) VANGUARD 2024-06-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 29 août 2024 - Vol. 21, n° 34 232

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS TRIMESTRIELS
 Date du document

FNB INDICIEL S&P 500 VANGUARD 2024-06-30

FNB INDICIEL SÉCURITÉ NUMÉRIQUE CI 2024-06-30

FNB INDICIEL VALEUR AMÉLIORÉE AMÉRICAIN CI 2024-06-30

FNB MARCHÉ MONÉTAIRE CI 2024-06-30

FNB MARCHÉ MONÉTAIRE É.-U. CI 2024-06-30

FNB MULTI-CRYPTO CI GALAXY 2024-06-30

FNB OPTIONS D'ACHAT COUVERTES SUR COMPAGNIES 
D'ASSURANCES AMÉRICAINES ET CANADIENNES CI

2024-06-30

FNB OPTIONS D'ACHAT COUVERTES SUR GÉANTS DE LA SANTÉ CI 2024-06-30

FNB OPTIONS D'ACHAT COUVERTES SUR GÉANTS DE L'ÉNERGIE CI 2024-06-30

FNB OPTIONS D'ACHAT COUVERTES SUR GÉANTS DE L'OR+ CI 2024-06-30

FNB OPTIONS D'ACHAT COUVERTES SUR GÉANTS DES SERVICES 
PUBLICS CI

2024-06-30

FNB OPTIONS D'ACHAT COUVERTES SUR GÉANTS DES 
TECHNOLOGIES CI

2024-06-30

FNB SECTEUR FINANCIER MONDIAL CI 2024-06-30

FOCUS GRAPHITE INC. 2024-06-30

FONDS A PETITE CAPITALISATION BEUTEL GOODMAN 2024-06-30

FONDS À REVENU CANADIEN PHILLIPS, HAGER & NORTH 2024-06-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 29 août 2024 - Vol. 21, n° 34 233

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS TRIMESTRIELS
 Date du document

FONDS A REVENU DE DIVIDENDES AMERICAIN PHILLIPS, HAGER & 
NORTH

2024-06-30

FONDS A REVENU DE DIVIDENDES PHILLIPS, HAGER & NORTH 2024-06-30

FONDS À REVENU MENSUEL PHILLIPS, HAGER & NORTH 2024-06-30

FONDS ACTIF ACTIONS PRIVILÉGIÉES CANADIENNES EVOLVE 2024-06-30

FONDS ACTIF D'ACTIONS INTERNATIONALES BNI 2024-06-30

FONDS ACTIF D'ACTIONS MONDIALES BNI 2024-06-30

FONDS ALPHA D'ACTIONS AMÉRICAINES 2024-06-30

FONDS ALPHA D'ACTIONS CANADIENNES 2024-06-30

FONDS ALPHA D'ACTIONS INTERNATIONALES 2024-06-30

FONDS ALTERNATIF À POSITIONS ACHETEUR ET VENDEUR FORGE 
FIRST

2024-06-30

FONDS ALTERNATIF CONSERVATEUR FORGE FIRST 2024-06-30

FONDS ALTERNATIF DE CROISSANCE MONDIALE CI MUNRO 2024-06-30

FONDS ALTERNATIF DE RENDEMENT AMÉLIORÉ CI MARRET 2024-06-30

FONDS ALTERNATIF DE TITRES DE CRÉDIT DE QUALITÉ 
SUPÉRIEURE CI

2024-06-30

FONDS ALTERNATIF D'OBLICATIONS MONDIALES RP 2024-06-30

FONDS ALTERNATIF D'OBLIGATIONS À RENDEMENT ABSOLU CI 
MARRET

2024-06-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 29 août 2024 - Vol. 21, n° 34 234

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS TRIMESTRIELS
 Date du document

FONDS ALTERNATIF D'OCCASIONS DIVERSIFIÉES CI 2024-06-30

FONDS ALTERNATIF D'OCCASIONS NORD-AMÉRICAINES CI 2024-06-30

FONDS ALTERNATIF MONDIAL DE SITUATIONS SPÉCIALES ONEX 2024-06-30

FONDS ALTERNATIF MULTISTRATÉGIE CI 2024-06-30

FONDS AMÉRICAIN DE CROISSANCE MD 2024-06-30

FONDS AMÉRICAIN DE DIVIDENDES NEUTRE EN DEVISES RBC 2024-06-30

FONDS AMÉRICAIN DE DIVIDENDES RBC 2024-06-30

FONDS AMÉRICAIN DE VALEUR MD 2024-06-30

FONDS AU FLOTTANT FAIBLE PHILLIPS, HAGER & NORTH 2024-06-30

FONDS CANADIEN A VERSEMENT FIXE IMAXX 2024-06-30

FONDS CANADIEN DE DIVIDENDES RBC 2024-06-30

FONDS CANADIEN DE REVENUE A COURT TERME RBC 2024-06-30

FONDS COLLECTIF D'ACTIONS AMÉRICAINES GPPMD 2024-06-30

FONDS COLLECTIF D'ACTIONS CANADIENNES GPPMD 2024-06-30

FONDS COLLECTIF D'ACTIONS DE MARCHÉS ÉMERGENTS GPPMD 2024-06-30

FONDS COLLECTIF D'ACTIONS INTERNATIONALES GPPMD 2024-06-30

FONDS COLLECTIF DE DIVIDENDES GPPMD 2024-06-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 29 août 2024 - Vol. 21, n° 34 235

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS TRIMESTRIELS
 Date du document

FONDS COLLECTIF D'OBLIGATIONS À COURT TERME GPPMD 2024-06-30

FONDS COLLECTIF D'OBLIGATIONS GPPMD 2024-06-30

FONDS COLLECTIF D'OCCASIONS STRATÉGIQUES GPPMD 2024-06-30

FONDS COLLECTIF INDICE COMPOSÉ PLAFONNÉ S&P/TSX GPPMD 2024-06-30

FONDS COLLECTIF INDICE S&P 500 GPPMD 2024-06-30

FONDS COLLECTIF INDICIEL D'ACTIONS INTERNATIONALES GPPMD 2024-06-30

FONDS COLLECTIF STRATÉGIQUE DE RENDEMENT GPPMD 2024-06-30

FONDS COMPLÉMENT TACTIQUE GRANITE SUN LIFE 2024-06-30

FONDS COMPTE D'ÉPARGNE À INTÉRÊT ÉLEVÉ 2024-06-30

FONDS CONCENTRÉ GESTION DE LA VOLATILITÉ ACTIONS 
MONDIALES INDIGO RBC

2024-06-30

FONDS CONSERVATEUR DIVERSIFIÉ INDIGO RBC 2024-06-30

FONDS CONSERVATEUR MODÉRÉ DIVERSIFIÉ INDIGO RBC 2024-06-30

FONDS CROISSANCE AMÉRICAIN À MOYENNE CAPITALISATION MFS 
SUN LIFE

2024-06-30

FONDS CROISSANCE AMÉRICAIN MFS SUN LIFE 2024-06-30

FONDS CROISSANCE DE DIVIDENDES MD 2024-06-30

FONDS CROISSANCE MONDIAL MFS SUN LIFE 2024-06-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 29 août 2024 - Vol. 21, n° 34 236

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS TRIMESTRIELS
 Date du document

FONDS CROISSANCE QUÉBEC BNI 2024-06-30

FONDS D’ACTIONS AMÉRICAINES À RISQUE GÉRÉ SUN LIFE 2024-06-30

FONDS D’ACTIONS AMÉRICAINES ONEX 2024-06-30

FONDS D’ACTIONS CANADIENNES À FAIBLE VOLATILITÉ SANS 
COMBUSTIBLES FOSSILES VISION QUBE RBC

2024-06-30

FONDS D’ACTIONS CANADIENNES À FAIBLE VOLATILITÉ SMARTBETA 
BNI (AUPARAVANT, FONDS D’ACTIONS CANADIENNES SMARTBETA 
BNI)

2024-06-30

FONDS D’ACTIONS CHINOISES INDIGO RBC 2024-06-30

FONDS D’ACTIONS DE MARCHÉS ÉMERGENTS SANS 
COMBUSTIBLES FOSSILES VISION RBC

2024-06-30

FONDS D’ACTIONS INDIENNES INDIGO RBC 2024-06-30

FONDS D’ACTIONS MONDIALES À FAIBLE VOLATILITÉ SMARTBETA 
BNI (AUPARAVANT, FONDS D’ACTIONS MONDIALES  SMARTBETA 
BNI)

2024-06-30

FONDS D’INTELLIGENCE ARTIFICIELLE EVOLVE 2024-06-30

FONDS D’OBLIGATIONS À ESCOMPTE OBJECTIF 2026 RP 2024-06-30

FONDS D’OBLIGATIONS À RENDEMENT ÉLEVÉ $ US RBC 2024-06-30

FONDS D’OBLIGATIONS À RENDEMENT ÉLEVÉ ONEX (CANADA), 2024-06-30

FONDS D’OBLIGATIONS CANADIENNES DE BASE PIMCO 2024-06-30

FONDS D’OBLIGATIONS DE BASE PLUS MONDIALES MFS SUN LIFE 2024-06-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 29 août 2024 - Vol. 21, n° 34 237

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS TRIMESTRIELS
 Date du document

FONDS D’OBLIGATIONS GOUVERNEMENTALES À COURT TERME $ 
US RBC

2024-06-30

FONDS D’OBLIGATIONS MONDIALES $ US RBC 2024-06-30

FONDS D’OPPORTUNITÉS DE REVENU MONDIALES PIMCO 2024-06-30

FONDS D’OPPORTUNITÉS DE REVENU TACTIQUE PIMCO 2024-06-30

FONDS D'ACTIFS RÉELS MONDIAUX MIDDLEFIELD 2024-06-30

FONDS D'ACTIONS 100 CANADIENNES O'SHAUGHNESSY RBC 2024-06-30

FONDS DACTIONS AMÉRICAINES À FAIBLE VOLATILITÉ NEUTRE EN 
DEVISES QUBE RBC

2024-06-30

FONDS D'ACTIONS AMÉRICAINES À FAIBLE VOLATILITÉ QUBE RBC 2024-06-30

FONDS D'ACTIONS AMÉRICAINES AVEC COUVERTURE DE CHANGE 
PHILLIPS, HAGER & NORTH

2024-06-30

FONDS D'ACTIONS AMERICAINES BEUTEL GOODMAN 2024-06-30

FONDS D'ACTIONS AMÉRICAINES BNI 2024-06-30

FONDS D'ACTIONS AMÉRICAINES BRANDES 2024-06-30

FONDS D'ACTIONS AMÉRICAINES DE BASE DE SOCIÉTÉS À PETITE 
CAPITALISATION RBC

2024-06-30

FONDS D'ACTIONS AMERICAINES DE BASE DFA 2024-06-30

FONDS D'ACTIONS AMÉRICAINES DE QUALITÉ GQG PARTNERS 2024-06-30

FONDS D'ACTIONS AMÉRICAINES INDIGO RBC 2024-06-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 29 août 2024 - Vol. 21, n° 34 238

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS TRIMESTRIELS
 Date du document

FONDS D'ACTIONS AMÉRICAINES MFS SUN LIFE 2024-06-30

FONDS DACTIONS AMÉRICAINES MULTISTYLE TOUTES 
CAPITALISATIONS PHILLIPS, HAGER & NORTH

2024-06-30

FONDS D'ACTIONS AMERICAINES PHILLIPS, HAGER & NORTH 2024-06-30

FONDS D'ACTIONS AMÉRICAINES RBC 2024-06-30

FONDS D'ACTIONS AMÉRICAINES SMARTDATA BNI 2024-06-30

FONDS D'ACTIONS ASIATIQUES RBC 2024-06-30

FONDS D'ACTIONS ASIE-PACIFIQUE HORS JAPON RBC 2024-06-30

FONDS D'ACTIONS CANADIENNES À FAIBLE VOLATILITÉ QUBE RBC 2024-06-30

FONDS D'ACTIONS CANADIENNES BEUTEL GOODMAN 2024-06-30

FONDS D'ACTIONS CANADIENNES BLACKROCK SUN LIFE 2024-06-30

FONDS D'ACTIONS CANADIENNES BNI 2024-06-30

FONDS D'ACTIONS CANADIENNES BRANDES 2024-06-30

FONDS D'ACTIONS CANADIENNES COMPOSÉ BLACKROCK SUN LIFE 2024-06-30

FONDS D'ACTIONS CANADIENNES DE BASE DFA 2024-06-30

FONDS D'ACTIONS CANADIENNES DE CROISSANCE BNI 2024-06-30

FONDS DACTIONS CANADIENNES FONDAMENTAL BEUTEL 
GOODMAN

2024-06-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 29 août 2024 - Vol. 21, n° 34 239

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS TRIMESTRIELS
 Date du document

FONDS D'ACTIONS CANADIENNES MD 2024-06-30

FONDS D'ACTIONS CANADIENNES MFS SUN LIFE 2024-06-30

FONDS D'ACTIONS CANADIENNES O'SHAUGHNESSY RBC 2024-06-30

FONDS D'ACTIONS CANADIENNES PHILLIPS, HAGER & NORTH 2024-06-30

FONDS D'ACTIONS CANADIENNES RBC 2024-06-30

FONDS D'ACTIONS CANADIENNES SIONNA 2024-06-30

FONDS D'ACTIONS CANADIENNES TOUTES CAPITALISATIONS BNI 2024-06-30

FONDS D'ACTIONS CANADIENNES VISION RBC 2024-06-30

FONDS D'ACTIONS DE CROISSANCE DE SOCIÉTÉS AMÉRICAINES À 
MOYENNE CAPITALISATION RBC

2024-06-30

FONDS D'ACTIONS DE DÉVELOPPEMENT DURABLE MONDIALES DE 
BASE DFA

2024-06-30

FONDS D'ACTIONS DE MARCHES EMERGENTS 2024-06-30

FONDS D'ACTIONS DE MARCHÉS ÉMERGENTS DIVERSIFIÉ BNI 2024-06-30

FONDS D'ACTIONS DE MARCHÉS ÉMERGENTS HORS CHINE RBC 2024-06-30

FONDS D'ACTIONS DE MARCHES EMERGENTS RBC 2024-06-30

FONDS D'ACTIONS DE SOCIETES AMERICAINES A PETITE 
CAPITALISATION

2024-06-30

FONDS D'ACTIONS DES MARCHÉS ÉMERGENTS DE QUALITÉ GQG 
PARTNERS

2024-06-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 29 août 2024 - Vol. 21, n° 34 240

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS TRIMESTRIELS
 Date du document

FONDS D'ACTIONS EUROPÉENNES RBC 2024-06-30

FONDS D'ACTIONS GLOBALES À PETITE CAPITALISATION BRANDES 2024-06-30

FONDS D'ACTIONS GLOBALES BRANDES 2024-06-30

FONDS D'ACTIONS INDIGO RBC 2024-06-30

FONDS D'ACTIONS INTERNATIONALES À FAIBLE VOLATILITÉ MFS 
SUN LIFE

2024-06-30

FONDS D'ACTIONS INTERNATIONALES ACADIAN SUN LIFE 2024-06-30

FONDS D'ACTIONS INTERNATIONALES BEUTEL GOODMAN 2024-06-30

FONDS D'ACTIONS INTERNATIONALES BNI 2024-06-30

FONDS D'ACTIONS INTERNATIONALES BRANDES 2024-06-30

FONDS D'ACTIONS INTERNATIONALES DE BASE DFA 2024-06-30

FONDS D'ACTIONS INTERNATIONALES DE QUALITÉ GQG PARTNERS 2024-06-30

FONDS D'ACTIONS INTERNATIONALES JPMORGAN SUN LIFE 2024-06-30

FONDS D'ACTIONS INTERNATIONALES RBC 2024-06-30

FONDS D'ACTIONS INTERNATIONALES SMARTDATA BNI 2024-06-30

FONDS D'ACTIONS JAPONAISES RBC 2024-06-30

FONDS D'ACTIONS MD 2024-06-30

FONDS D'ACTIONS MONDIALES 2024-06-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 29 août 2024 - Vol. 21, n° 34 241

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS TRIMESTRIELS
 Date du document

FONDS D'ACTIONS MONDIALES À FAIBLE VOLATILITÉ MFS SUN LIFE 2024-06-30

FONDS D'ACTIONS MONDIALES À FAIBLE VOLATILITÉ QUBE RBC 2024-06-30

FONDS D'ACTIONS MONDIALES BAROMETER 2024-06-30

FONDS D'ACTIONS MONDIALES BNI (AUPARAVANT FONDS 
D'ACTIONS MONDIALES BANQUE NATIONALE)

2024-06-30

FONDS D'ACTIONS MONDIALES CANOE 2024-06-30

FONDS D'ACTIONS MONDIALES DE QUALITÉ GQG PARTNERS 2024-06-30

FONDS D'ACTIONS MONDIALES DIVERSIFIÉ BNI 2024-06-30

FONDS D'ACTIONS MONDIALES INDIGO RBC 2024-06-30

FONDS D'ACTIONS MONDIALES PHILLIPS, HAGER & NORTH 2024-06-30

FONDS D'ACTIONS MONDIALES RBC 2024-06-30

FONDS D'ACTIONS MONDIALES SANS COMBUSTIBLES FOSSILES 
VISION RBC

2024-06-30

FONDS D'ACTIONS MONDIALES VISION RBC 2024-06-30

FONDS D'ACTIONS OUTRE-MER AVEC COUVERTURE DE CHANGE 
PHILLIPS, HAGER & NORTH

2024-06-30

FONDS D'ACTIONS OUTRE-MER PHILLIPS, HAGER & NORTH 2024-06-30

FONDS D'ACTIONS PRIVILÉGIÉES BNI 2024-06-30

FONDS D'ACTIONS PRODUCTIVES DE REVENUS DYNAMIQUE SUN 
LIFE

2024-06-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 29 août 2024 - Vol. 21, n° 34 242

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS TRIMESTRIELS
 Date du document

FONDS D'ACTIONS SANS COMBUSTIBLES FOSSILES MD 2024-06-30

FONDS D'ACTIONS UNIVERSELLES À FAIBLE VOLATILITÉ QUBE RBC 2024-06-30

FONDS DE BONS DU TRÉSOR CANADIEN RBC 2024-06-30

FONDS DE CRÉANCE DE MARCHÉS ÉMERGENTS INDIGO RBC 2024-06-30

FONDS DE CROISSANCE AMÉRICAIN O'SHAUGHNESSY RBC 2024-06-30

FONDS DE CROISSANCE AMÉRICAIN O'SHAUGHNESSY RBC II 2024-06-30

FONDS DE CROISSANCE AMERICAIN PHILLIPS, HAGER & NORTH 2024-06-30

FONDS DE CROISSANCE CANADIEN PHILLIPS, HAGER & NORTH 2024-06-30

FONDS DE CROISSANCE D'ACTIONS AMÉRICAINES 2024-06-30

FONDS DE CROISSANCE D'ACTIONS CANADIENNES 2024-06-30

FONDS DE CROISSANCE D'ACTIONS INTERNATIONALES 2024-06-30

FONDS DE CROISSANCE DE SOCIÉTÉS À PETITE CAPITALISATION 
INDIGO RBC

2024-06-30

FONDS DE CROISSANCE DIVERSIFIÉ INDIGO RBC 2024-06-30

FONDS DE CROISSANCE DYNAMIQUE DIVERSIFIÉ INDIGO RBC 2024-06-30

FONDS DE CROISSANCE INTERNATIONALE DURABLE FRANKLIN 
CLEARBRIDGE II

2024-06-30

FONDS DE DÉVELOPPEMENT DURABLE D'ACTIONS CANADIENNES 
BNI

2024-06-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 29 août 2024 - Vol. 21, n° 34 243

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS TRIMESTRIELS
 Date du document

FONDS DE DÉVELOPPEMENT DURABLE D'ACTIONS MONDIALES BNI 2024-06-30

FONDS DE DÉVELOPPEMENT DURABLE D'OBLIGATIONS 
CANADIENNES BNI

2024-06-30

FONDS DE DISTRIBUTION DE DIVIDENDES ONEX 2024-06-30

FONDS DE DIVIDENDES DÉFENSIF MONDIAL LAZARD 2024-06-30

FONDS DE DIVIDENDES DU SECTEUR DES INFRASTRUCTURES 
SPLIT CORP.

2024-06-30

FONDS DE DIVIDENDES INDIGO RBC 2024-06-30

FONDS DE FIDUCIE CANOE 2024-06-30

FONDS DE FPI CANADIENNES CI 2024-06-30

FONDS DE LINGOTS D'OR CI 2024-06-30

FONDS DE MARCHE MONETAIRE AMERICAIN PHILLIPS, HAGER & 
NORTH

2024-06-30

FONDS DE MARCHÉ MONÉTAIRE BNI 2024-06-30

FONDS DE MARCHE MONETAIRE CANADIEN PHILLIPS, HAGER & 
NORTH

2024-06-30

FONDS DE MARCHÉS ÉMERGENTS INDIGO RBC 2024-06-30

FONDS DE MARCHÉS ÉMERGENTS INDIGO RBC II 2024-06-30

FONDS DE MÉTAUX PRÉCIEUX BNI 2024-06-30

FONDS DE PETITE CAPITALISATION BNI 2024-06-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 29 août 2024 - Vol. 21, n° 34 244

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS TRIMESTRIELS
 Date du document

FONDS DE PLACEMENTS PRÉSUMÉS SURS BNI 2024-06-30

FONDS DE PRODUITS DE BASE GÉNÉRAUX CI AUSPICE 2024-06-30

FONDS DE RENDEMENT À PRIME CANOE (AUPARAVANT, FONDS DE 
REVENU À PRIME CANOE)

2024-06-30

FONDS DE RENDEMENT STRATÉGIQUE DYNAMIQUE SUN LIFE 2024-06-30

FONDS DE RÉPARTITION D'ACTIONS MONDIALES 2024-06-30

FONDS DE RÉPARTITION MONDIALE T. ROWE PRICE (AUPARAVANT, 
PORTEFEUILLE ÉQUILIBRÉ MORNINGSTAR)

2024-06-30

FONDS DE RÉPARTITION TACTIQUE D'ACTIFS BNI 2024-06-30

FONDS DE RESSOURCES BNI 2024-06-30

FONDS DE RETRAITE CIBLE 2015 PHILLIPS, HAGER & NORTH 2024-06-30

FONDS DE RETRAITE CIBLE 2020 PHILLIPS, HAGER & NORTH 2024-06-30

FONDS DE RETRAITE CIBLE 2025 PHILLIPS, HAGER & NORTH 2024-06-30

FONDS DE RETRAITE CIBLE 2030 PHILLIPS, HAGER & NORTH 2024-06-30

FONDS DE RETRAITE CIBLE 2035 PHILLIPS, HAGER & NORTH 2024-06-30

FONDS DE RETRAITE CIBLE 2040 PHILLIPS, HAGER & NORTH 2024-06-30

FONDS DE RETRAITE CIBLE 2045 PHILLIPS, HAGER & NORTH 2024-06-30

FONDS DE RETRAITE CIBLE 2050 PHILLIPS, HAGER & NORTH 2024-06-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 29 août 2024 - Vol. 21, n° 34 245

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS TRIMESTRIELS
 Date du document

FONDS DE RETRAITE CIBLE 2055 PHILLIPS, HAGER & NORTH 2024-06-30

FONDS DE RETRAITE CIBLE 2060 PHILLIPS, HAGER & NORTH 2024-06-30

FONDS DE REVENU À COURT TERME CANADIEN 2024-06-30

FONDS DE REVENU À TAUX VARIABLE BNI (AUPARAVANT FONDS DE 
REVENU À TAUX VARIABLE BANQUE NATIONALE)

2024-06-30

FONDS DE REVENU ACTIONS PALOS 2024-06-30

FONDS DE REVENU BNI 2024-06-30

FONDS DE REVENU D'ACTIFS RÉELS MONDIAUX BNI 2024-06-30

FONDS DE REVENU D'ACTIONS PRIVILÉGIÉES BNI 2024-06-30

FONDS DE REVENU D'ACTIONS PRUDENT PHILLIPS, HAGER & 
NORTH

2024-06-30

FONDS DE REVENU DIVERSIFIÉ MFS SUN LIFE (AUPARAVANT, 
FONDS REVENU DE DIVIDENDES MFS SUN LIFE)

2024-06-30

FONDS DE REVENU ÉQUILIBRÉ MONDIAL LAZARD 2024-06-30

FONDS DE REVENU ESG PIMCO (CANADA) 2024-06-30

FONDS DE REVENU FIXE CANADIEN 2024-06-30

FONDS DE REVENU FIXE INTERNATIONAL 2024-06-30

FONDS DE REVENU FIXE SANS CONTRAINTES BNI 2024-06-30

FONDS DE REVENU FIXE STRATÉGIQUE 2024-06-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 29 août 2024 - Vol. 21, n° 34 246

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS TRIMESTRIELS
 Date du document

FONDS DE REVENU FLEXIBLE NUVEEN SUN LIFE (AUPARAVANT, 
FONDS DE REVENU FLEXIBLE NWQ SUN LIFE)

2024-06-30

FONDS DE REVENU MENSUEL AMÉRICAIN RBC 2024-06-30

FONDS DE REVENU MENSUEL COURTE DURÉE PIMCO (CANADA) 2024-06-30

FONDS DE REVENU MENSUEL EN DOLLARS US INDIGO RBC 2024-06-30

FONDS DE REVENU MENSUEL INDIGO RBC 2024-06-30

FONDS DE REVENU MENSUEL RBC 2024-06-30

FONDS DE REVENU MULTISECTORIEL PIMCO 2024-06-30

FONDS DE REVENU STRATÉGIQUE PLUS RP 2024-06-30

FONDS DE REVENU STRATÉGIQUE SIONNA 2024-06-30

FONDS DE REVENU TACTIQUE PIMCO 2024-06-30

FONDS DE REVENUE AMÉLIORÉ CANOE 2024-06-30

FONDS DE REVENUE D'ACTIONS CANADIENNES RBC 2024-06-30

FONDS DE REVENUE MENSUEL PIMCO (CANADA) 2024-06-30

FONDS DE SCIENCES BIOLOGIQUES ET DE TECHNOLOGIE RBC 2024-06-30

FONDS DE SOCIÉTÉS CANADIENNE À MOYENNE CAPITALISATION 
RBC

2024-06-30

FONDS DE SOCIÉTÉS DE PETITES CAPITALISATIONS D'ACTIONS 
CANADIENNNES

2024-06-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 29 août 2024 - Vol. 21, n° 34 247

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS TRIMESTRIELS
 Date du document

FONDS DE TITRES À REVENUS FIXE AMÉRICAINS SUN LIFE 2024-06-30

FONDS DE TITRES DE QUALITÉ SUPÉRIEURE PIMCO (CANADA) 2024-06-30

FONDS DE VALEUR AMÉRICAIN O'SHAUGHNESSY RBC 2024-06-30

FONDS DE VALEUR D'ACTIONS AMÉRICAINES 2024-06-30

FONDS DE VALEUR D'ACTIONS AMÉRICAINES COUVERT CONTRE 
LES RISQUES DE CHANGE

2024-06-30

FONDS DE VALEUR D'ACTIONS AMÉRICAINES RBC 2024-06-30

FONDS DE VALEUR D'ACTIONS CANADIENNES 2024-06-30

FONDS DE VALEUR D'ACTIONS CANADIENNES PHILLIPS, HAGER & 
NORTH

2024-06-30

FONDS DE VALEUR D'ACTIONS INTERNATIONALES 2024-06-30

FONDS DE VALEUR D'ACTIONS INTERNATIONALES COUVERT 
CONTRE LES RISQUES DE CHANGE

2024-06-30

FONDS DE VALEUR DES MARCHÉS ÉMERGENTS BRANDES 2024-06-30

FONDS DE VALEUR EN ACTIONS AMÉRICAINES DE SOCIÉTÉS À 
MOYENNE CAPITALISATION RBC

2024-06-30

FONDS DE VALEUR EN ACTIONS AMÉRICAINES DE SOCIÉTÉS À 
PETITE CAPITALISATION RBC

2024-06-30

FONDS DE VALEUR INTERNATIONAL MD 2024-06-30

FONDS DE VALEURS SÛRES AMÉRICAINES T. ROWE PRICE 2024-06-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 29 août 2024 - Vol. 21, n° 34 248

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS TRIMESTRIELS
 Date du document

FONDS D'ÉDUCATION OBJECTIF 2025 RBC 2024-06-30

FONDS D'ÉDUCATION OBJECTIF 2030 RBC 2024-06-30

FONDS D'ÉDUCATION OBJECTIF 2035 RBC 2024-06-30

FONDS DÉFENSIF D'ACTIONS INTERNATIONALES CANOE 2024-06-30

FONDS DÉFENSIF D'ACTIONS MONDIALES CANOE 2024-06-30

FONDS DÉFENSIF MONDIAL ÉQUILIBRÉ CANOE 2024-06-30

FONDS D'HYPOTHEQUES ET D'OBLIGATIONS A COURT TERME 
PHILLIPS, HAGER & NORTH

2024-06-30

FONDS D'OBLIGATIONS A COURT TERME IMAXX 2024-06-30

FONDS D'OBLIGATIONS À COURT TERME MD 2024-06-30

FONDS D'OBLIGATIONS À COURTE DURÉE AMÉLIORÉES CI 2024-06-30

FONDS D'OBLIGATIONS À RENDEMENT ÉLEVÉ BNI 2024-06-30

FONDS D'OBLIGATIONS A RENDEMENT ELEVE PHILLIPS, HAGER & 
NORTH

2024-06-30

FONDS D'OBLIGATIONS À RENDEMENT ÉLEVÉ RBC 2024-06-30

FONDS D'OBLIGATIONS A RENDEMENT GLOBAL PHILLIPS, HAGER & 
NORTH

2024-06-30

FONDS D'OBLIGATIONS À REVENU MENSUEL RBC 2024-06-30

FONDS D'OBLIGATIONS AVANTAGE CANOE 2024-06-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 29 août 2024 - Vol. 21, n° 34 249

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS TRIMESTRIELS
 Date du document

FONDS D'OBLIGATIONS BNI 2024-06-30

FONDS D'OBLIGATIONS CANADIENNES ESSENTIELLES PLUS BNI 2024-06-30

FONDS D'OBLIGATIONS CANADIENNES INDIGO RBC 2024-06-30

FONDS D'OBLIGATIONS CANADIENNES MFS SUN LIFE 2024-06-30

FONDS D'OBLIGATIONS CANADIENNES UNIVERSEL BLACKROCK SUN 
LIFE

2024-06-30

FONDS D'OBLIGATIONS CLIMATIQUES PIMCO (CANADA) 2024-06-30

FONDS D'OBLIGATIONS CONVERTIBLES CANADIENNES CI 2024-06-30

FONDS D'OBLIGATIONS CORPORATIVES BNI (AUPARAVANT FONDS 
D'OBLIGATIONS CORPORATIVES BANQUE NATIONALE)

2024-06-30

FONDS D'OBLIGATIONS DE MARCHÉS ÉMERGENTS BLUEBAY 
(CANADA)

2024-06-30

FONDS D'OBLIGATIONS DE MARCHÉS ÉMERGENTS EN MONNAIE 
LOCALE BLUEBAY (CANADA)

2024-06-30

FONDS D'OBLIGATIONS DE MARCHÉS ÉMERGENTS RBC 2024-06-30

FONDS D'OBLIGATIONS DE MARCHÉS ÉMERGENTS RBC (CAD-
COUVERT)

2024-06-30

FONDS D'OBLIGATIONS DE SOCIÉTÉS À COURT TERME $ US RBC 2024-06-30

FONDS D'OBLIGATIONS DE SOCIÉTÉS DE CATÉGORIE 
INVESTISSEMENT $ US RBC

2024-06-30

FONDS D'OBLIGATIONS DE SOCIÉTÉS DE MARCHÉS ÉMERGENTS 
BLUEBAY

2024-06-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 29 août 2024 - Vol. 21, n° 34 250

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS TRIMESTRIELS
 Date du document

FONDS D'OBLIGATIONS ÉTRANGÈRES RBC 2024-06-30

FONDS D'OBLIGATIONS EUROPÉENNES À RENDEMENT ÉLEVÉ 
BLUEBAY (CANADA)

2024-06-30

FONDS D'OBLIGATIONS MD 2024-06-30

FONDS D'OBLIGATIONS MONDIALES À RENDEMENT ÉLEVÉ $US 
BLUEBAY (CANADA)

2024-06-30

FONDS D'OBLIGATIONS MONDIALES A RENDEMENT ELEVE RBC 2024-06-30

FONDS D'OBLIGATIONS MONDIALES À REVENU MENSUEL BLUEBAY 2024-06-30

FONDS D'OBLIGATIONS MONDIALES CONVERTIBLES BLUEBAY 
(CANADA)

2024-06-30

FONDS D'OBLIGATIONS MONDIALES DE SOCIÉTÉS DE CATÉGORIE 
INVESTISSEMENT BLUEBAY (CANADA)

2024-06-30

FONDS D'OBLIGATIONS MONDIALES DE SOCIÉTÉS INDIGO RBC 2024-06-30

FONDS D'OBLIGATIONS MONDIALES DE SOCIÉTÉS RBC 2024-06-30

FONDS D'OBLIGATIONS MONDIALES FLEXIBLE PIMCO (CANADA) 2024-06-30

FONDS D'OBLIGATIONS MONDIALES TACTIQUE BNI 2024-06-30

FONDS D'OBLIGATIONS MULTISTRATÉGIE SUN LIFE 2024-06-30

FONDS D'OBLIGATIONS OBJECTIF ZÉRO NET SUN LIFE 2024-06-30

FONDS D'OBLIGATIONS PHILLIPS, HAGER& NORTH 2024-06-30

FONDS D'OBLIGATIONS RBC 2024-06-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 29 août 2024 - Vol. 21, n° 34 251

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS TRIMESTRIELS
 Date du document

FONDS D'OBLIGATIONS SANS COMBUSTIBLES FOSSILES MD 2024-06-30

FONDS DOBLIGATIONS SANS CONTRAINTE PIMCO (CANADA) 2024-06-30

FONDS D'OBLIGATIONS SANS CONTRAINTES CANOE 2024-06-30

FONDS D'OBLIGATIONS SOUVERAINES MONDIALES BLUEBAY 
(CANADA)

2024-06-30

FONDS D'OBLIGATIONS VISION RBC 2024-06-30

FONDS D'OCCASIONS STRATÉGIQUES MD 2024-06-30

FONDS D'OPPORTUNITÉS MONDIALES BRANDES 2024-06-30

FONDS D'OPPORTUNITÉS SIONNA 2024-06-30

FONDS DU MARCHÉ DU SUD-EST ASIATIQUE INDIGO RBC 2024-06-30

FONDS DU MARCHÉ MONÉTAIRE $US PLUS RBC 2024-06-30

FONDS DU MARCHÉ MONÉTAIRE AMÉRICAIN RBC 2024-06-30

FONDS DU MARCHE MONETAIRE BEUTEL GOODMAN 2024-06-30

FONDS DU MARCHÉ MONÉTAIRE CANADIEN BRANDES 2024-06-30

FONDS DU MARCHÉ MONÉTAIRE CANADIEN INDIGO RBC 2024-06-30

FONDS DU MARCHÉ MONÉTAIRE CANADIEN RBC 2024-06-30

FONDS DU MARCHÉ MONÉTAIRE EN DOLLARS US INDIGO RBC 2024-06-30

FONDS DU MARCHÉ MONETAIRE PLUS RBC 2024-06-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 29 août 2024 - Vol. 21, n° 34 252

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS TRIMESTRIELS
 Date du document

FONDS DU MARCHÉ MONÉTAIRE SUN LIFE 2024-06-30

FONDS DU MARCHÉ MONÉTAIRE TANGERINE 2024-06-30

FONDS EN DEVISES DES MARCHÉS ÉMERGENTS RBC 2024-06-30

FONDS EN GESTION COMMUNE ACTIONS AMÉRICAINES INDIGO RBC 2024-06-30

FONDS EN GESTION COMMUNE ACTIONS CANADIENNES INDIGO 
RBC

2024-06-30

FONDS EN GESTION COMMUNE ACTIONS DE SOCIÉTÉS 
CANADIENNES À PETITE CAPITALISATION INDIGO RBC

2024-06-30

FONDS EN GESTION COMMUNE ACTIONS INTERNATIONALES INDIGO 
RBC

2024-06-30

FONDS EN GESTION COMMUNE DE CRÉANCE DE MARCHÉS 
ÉMERGENTS INDIGO RBC

2024-06-30

FONDS EN GESTION COMMUNE DE DIVIDENDES CANADIENS INDIGO 
RBC

2024-06-30

FONDS EN GESTION COMMUNE MARCHÉ MONÉTAIRE CANADIEN 
INDIGO RBC

2024-06-30

FONDS EN GESTION COMMUNE MONDIAL EN ACTIONS 
IMMOBILIÈRES INDIGO RBC

2024-06-30

FONDS EN GESTION COMMUNE OBLIGATIONS CANADIENNES 
INDIGO RBC

2024-06-30

FONDS EN GESTION COMMUNE OBLIGATIONS MONDIALES À 
RENDEMENT ÉLEVÉ INDIGO RBC

2024-06-30

FONDS EN GESTION COMMUNE OBLIGATIONS MONDIALES LIÉES À 
L’INFLATION INDIGO RBC

2024-06-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 29 août 2024 - Vol. 21, n° 34 253

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS TRIMESTRIELS
 Date du document

FONDS EN GESTION COMMUNE PRÊTS HYPOTHÉCAIRES INDIGO 
RBC

2024-06-30

FONDS EN GESTION COMMUNE TITRES DE MARCHÉS ÉMERGENTS 
INDIGO RBC

2024-06-30

FONDS EN OBLIGATIONS CANADIENNES À COURT/MOYEN TERME 
INDIGO RBC

2024-06-30

FONDS EN PRÊTS HYPOTHÉCAIRES INDIGO RBC 2024-06-30

FONDS ÉQUILIBRÉ BAROMETER DISCIPLINED LEADERSHIP 2024-06-30

FONDS EQUILIBRE BEUTEL GOODMAN 2024-06-30

FONDS ÉQUILIBRÉ CANADIEN INDIGO RBC 2024-06-30

FONDS ÉQUILIBRÉ DE MARCHÉS ÉMERGENTS RBC 2024-06-30

FONDS ÉQUILIBRÉ DIVERSIFIÉ INDIGO RBC 2024-06-30

FONDS ÉQUILIBRÉ MONDIAL DE CROISSANCE BNI 2024-06-30

FONDS EQUILIBRE MONDIAL RBC 2024-06-30

FONDS EQUILIBRE PHILLIPS, HAGER & NORTH 2024-06-30

FONDS ÉQUILIBRÉ RBC 2024-06-30

FONDS ÉQUILIBRÉ VISION RBC 2024-06-30

FONDS EUROPÉEN INDIGO RBC 2024-06-30

FONDS FIDUCIAIRE DE RETRAITE D'ACTIONS CANADIENNES 
PHILLIPS, HAGER & NORTH

2024-06-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 29 août 2024 - Vol. 21, n° 34 254

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS TRIMESTRIELS
 Date du document

FONDS FIDUCIAIRE DE RETRAITE D'ACTIONS CANADIENNES PLUS 
PHILLIPS, HAGER & NORTH

2024-06-30

FONDS FIDUCIAIRE DE RETRAITE DE CROISSANCE PHILLIPS, HAGER 
& NORTH

2024-06-30

FONDS FIDUCIAIRE DE RETRAITE EQUILIBRE PHILLIPS, HAGER & 
NORTH

2024-06-30

FONDS FIDUCIAIRE DE RETRAITE PRUDENT PHILLIPS, HAGER & 
NORTH

2024-06-30

FONDS FNB INDICIEL D ACTIONS AMERICAINES NEUTRE EN 
DEVISES RBC

2024-06-30

FONDS FNB INDICIEL D ACTIONS INTERNATIONALES NEUTRE EN 
DEVISES RBC

2024-06-30

FONDS FNB INDICIEL D'ACTIONS AMÉRICAINES RBC 2024-06-30

FONDS FNB INDICIEL D'ACTIONS DE MARCHÉS ÉMERGENTS RBC 2024-06-30

FONDS FNB INDICIEL D'ACTIONS MONDIALES RBC 2024-06-30

FONDS FNB INDICIEL D'OBLIGATIONS CANADIENNES RBC 2024-06-30

FONDS FNB INDICIEL D'OBLIGATIONS MONDIALES RBC 2024-06-30

FONDS G.A. 1832 D'ACTIONS CANADIENNES FONDAMENTALES 2024-06-30

FONDS G.A. 1832 D'ACTIONS CANADIENNES TOUTES 
CAPITALISATIONS

2024-06-30

FONDS G.A. 1832 D'ACTIONS DE MARCHÉS ÉMERGENTS 2024-06-30

FONDS G.A. 1832 D'ACTIONS INTERNATIONALES DE CROISSANCE 2024-06-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 29 août 2024 - Vol. 21, n° 34 255

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS TRIMESTRIELS
 Date du document

FONDS G.A. 1832 DE CRÉANCES MONDIALES 2024-06-30

FONDS G.A. 1832 D'OBLIGATIONS DE SOCIÉTÉS AMÉRICAINES DE 
PREMIER ORDRE EN $ US

2024-06-30

FONDS G.A. 1832 D'OBLIGATIONS DE SOCIÉTÉS CANADIENNES DE 
PREMIER ORDRE

2024-06-30

FONDS IMAN DE GLOBAL 2024-06-30

FONDS IMMOBILIER 2024-06-30

FONDS IMMOBILIER MONDIAL HAZELVIEW 2024-06-30

FONDS INDE ADITYA BIRLA SUN LIFE 2024-06-30

FONDS INDICIEL AMÉRICAIN RBC 2024-06-30

FONDS INDICIEL CANADIEN RBC 2024-06-30

FONDS INDICIEL D ACTIONS AMÉRICAINES BNI 2024-06-30

FONDS INDICIEL D ACTIONS CANADIENNES BNI 2024-06-30

FONDS INDICIEL D ACTIONS INTERNATIONALES BNI 2024-06-30

FONDS INDICIEL D'ACTIONS AMÉRICAINES INDIGO RBC 2024-06-30

FONDS INDICIEL D'ACTIONS DE MARCHÉS ÉMERGENTS INDIGO RBC 2024-06-30

FONDS INDICIEL D'ACTIONS INTERNATIONALES INDIGO RBC 2024-06-30

FONDS INDICIEL D'OBLIGATIONS CANADIENNES BNI 2024-06-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 29 août 2024 - Vol. 21, n° 34 256

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS TRIMESTRIELS
 Date du document

FONDS INDICIEL OBLIGATAIRE DU GOUVERNEMENT CANADIEN RBC 2024-06-30

FONDS INNOVATIONS BNI (AUPARAVANT, FONDS DE SCIENCE ET DE 
TECHNOLOGIE BNI)

2024-06-30

FONDS INTERNATIONAL DE CROISSANCE DE DIVIDENDES RBC 2024-06-30

FONDS INTERNATIONAL DE CROISSANCE MD 2024-06-30

FONDS INTERNATIONAL MULTIPLICATEUR LAZARD 2024-06-30

FONDS INTERNATIONAL ONEX, 2024-06-30

FONDS JARISLOWSKY FRASER SÉLECT DE REVENU BNI 2024-06-30

FONDS JARISLOWSKY FRASER SÉLECT ÉQUILIBRÉ BNI 2024-06-30

FONDS LEADERS D'ACTIONS MONDIALES RBC 2024-06-30

FONDS MARCHÉS ÉMERGENTS SCHRODER SUN LIFE 2024-06-30

FONDS MONDIAL COURTE ÉCHÉANCE PIMCO (CANADA) 2024-06-30

FONDS MONDIAL D'ACTIONS À MOYENNE CAPITALISATION 
SCHRODER SUN LIFE

2024-06-30

FONDS MONDIAL D'ACTIONS O'SHAUGHNESSY RBC 2024-06-30

FONDS MONDIAL DE CRÉDIT CIBLÉ DFA 2024-06-30

FONDS MONDIAL DE CROISSANCE DE DIVIDENDES NEUTRE EN 
DEVISES RBC

2024-06-30

FONDS MONDIAL DE CROISSANCE DE DIVIDENDES RBC 2024-06-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 29 août 2024 - Vol. 21, n° 34 257

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS TRIMESTRIELS
 Date du document

FONDS MONDIAL DE CROISSANCE ET DE REVENU RBC 2024-06-30

FONDS MONDIAL DE MÉTAUX PRÉCIEUX RBC 2024-06-30

FONDS MONDIAL DE PETITES CAPITALISATIONS BNI 2024-06-30

FONDS MONDIAL DE RENDEMENT GLOBAL MFS SUN LIFE 2024-06-30

FONDS MONDIAL DE RESSOURCES RBC 2024-06-30

FONDS MONDIAL DE REVENU CANOE 2024-06-30

FONDS MONDIAL DE TECHNOLOGIE RBC 2024-06-30

FONDS MONDIAL DE TITRES A REVENU FIXE DE CINQ ANS DFA 2024-06-30

FONDS MONDIAL DE TITRES À REVENU FIXE DE QUALITÉ DFA 2024-06-30

FONDS MONDIAL DE TITRES DU SECTEUR IMMOBILIER DFA 2024-06-30

FONDS MONDIAL D'ÉNERGIE RBC 2024-06-30

FONDS MONDIAL D'OBLIGATIONS VERTES NUVEEN 2024-06-30

FONDS MONDIAL MULTIPLICATEUR LAZARD 2024-06-30

FONDS MONÉTAIRE 2024-06-30

FONDS MONÉTAIRE MD 2024-06-30

FONDS MULTISTRATEGIQUE D'ACTIONS DE MARCHES EMERGENTS 
RBC

2024-06-30

FONDS NEUTRE EN DEVISES D'ACTIONS AMÉRICAINES RBC 2024-06-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 29 août 2024 - Vol. 21, n° 34 258

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS TRIMESTRIELS
 Date du document

FONDS NEUTRE EN DEVISES D'ACTIONS DE CROISSANCE DE 
SOCIÉTÉS AMÉRICAINES À MOYENNE CAPITALISATION RBC

2024-06-30

FONDS NEUTRE EN DEVISES D'ACTIONS INTERNATIONALES RBC 2024-06-30

FONDS NORD-AMÉRICAIN DE CROISSANCE RBC 2024-06-30

FONDS NORD-AMÉRICAIN DE VALEUR RBC 2024-06-30

FONDS OBLIGATAIRE AXÉ SUR LES SOCIÉTÉS BRANDES 2024-06-30

FONDS OBLIGATAIRE CANADIEN BRIDGEHOUSE 2024-06-30

FONDS OCCASIONS INTERNATIONALES MFS SUN LIFE 2024-06-30

FONDS PATRIMOINE SCOTIA AMÉRICAIN DE CROISSANCE À 
GRANDE CAPITALISATION

2024-06-30

FONDS PATRIMOINE SCOTIA AMÉRICAIN DE VALEUR 2024-06-30

FONDS PATRIMOINE SCOTIA AMÉRICAIN DE VALEUR À MOYENNE 
CAPITALISATION

2024-06-30

FONDS PATRIMOINE SCOTIA AMÉRICAIN D'OBLIGATIONS DE BASE+ 2024-06-30

FONDS PATRIMOINE SCOTIA CANADIEN À PETITE CAPITALISATION 2024-06-30

FONDS PATRIMOINE SCOTIA CANADIEN DE CROISSANCE 2024-06-30

FONDS PATRIMOINE SCOTIA CANADIEN DE VALEUR 2024-06-30

FONDS PATRIMOINE SCOTIA CANADIEN D'OBLIGATIONS DE BASE 2024-06-30

FONDS PATRIMOINE SCOTIA D’ACTIONS INTERNATIONALES 
FONDAMENTALES

2024-06-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 29 août 2024 - Vol. 21, n° 34 259

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS TRIMESTRIELS
 Date du document

FONDS PATRIMOINE SCOTIA D’OBLIGATIONS CANADIENNES 2024-06-30

FONDS PATRIMOINE SCOTIA D'ACTIONS CANADIENNES 2024-06-30

FONDS PATRIMOINE SCOTIA D'ACTIONS INTERNATIONALES 2024-06-30

FONDS PATRIMOINE SCOTIA D'ACTIONS MONDIALES 2024-06-30

FONDS PATRIMOINE SCOTIA D'ACTIONS PRIVILÉGIÉES 
CANADIENNES

2024-06-30

FONDS PATRIMOINE SCOTIA DE DIVIDENDES AMÉRICAINS 2024-06-30

FONDS PATRIMOINE SCOTIA DE DIVIDENDES NORD-AMÉRICAINS 2024-06-30

FONDS PATRIMOINE SCOTIA DE RENDEMENT À PRIME 2024-06-30

FONDS PATRIMOINE SCOTIA DE REVENU 2024-06-30

FONDS PATRIMOINE SCOTIA DE REVENU À RENDEMENT SUPÉRIEUR 2024-06-30

FONDS PATRIMOINE SCOTIA DE REVENU À TAUX VARIABLE 2024-06-30

FONDS PATRIMOINE SCOTIA DE REVENU DE TITRES IMMOBILIERS 2024-06-30

FONDS PATRIMOINE SCOTIA DE TITRES IMMOBILIERS MONDIAUX 2024-06-30

FONDS PATRIMOINE SCOTIA DES MARCHÉS ÉMERGENTS 2024-06-30

FONDS PATRIMOINE SCOTIA D'INFRASTRUCTURES MONDE 2024-06-30

FONDS PATRIMOINE SCOTIA D'OBLIGATIONS À COURT TERME 2024-06-30

FONDS PATRIMOINE SCOTIA D'OBLIGATIONS À RENDEMENT ÉLEVÉ 2024-06-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 29 août 2024 - Vol. 21, n° 34 260

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS TRIMESTRIELS
 Date du document

FONDS PATRIMOINE SCOTIA D'OBLIGATIONS À RENDEMENT TOTAL 2024-06-30

FONDS PATRIMOINE SCOTIA D'OBLIGATIONS DE SOCIÉTÉS 
CANADIENNES

2024-06-30

FONDS PATRIMOINE SCOTIA D'OBLIGATIONS GOUVERNEMENTALES 
À COURT ET MOYEN TERMES

2024-06-30

FONDS PATRIMOINE SCOTIA ÉQUILIBRÉ STRATÉGIQUE 2024-06-30

FONDS PATRIMOINE SCOTIA INTERNATIONAL D'ACTIONS DE BASE 2024-06-30

FONDS PATRIMOINE SCOTIA INTERNATIONAL DE VALEUR À PETITE 
ET MOYENNE CAPITALISATION

2024-06-30

FONDS PATRIMOINE SCOTIA MONDIAL À RENDEMENT ÉLEVÉ 2024-06-30

FONDS PATRIMOINE SCOTIA MONDIAL D'INFRASTRUCTURES 2024-06-30

FONDS PATRIMOINE SCOTIA QUANTITATIF D’ACTIONS 
CANADIENNES À PETITE CAPITALISATION

2024-06-30

FONDS PATRIMOINE SCOTIA QUANTITATIF D’ACTIONS MONDIALES À 
PETITE CAPITALISATION

2024-06-30

FONDS REPÈRE 2025 SUN LIFE 2024-06-30

FONDS REPÈRE 2030 SUN LIFE 2024-06-30

FONDS REPÈRE 2035 SUN LIFE 2024-06-30

FONDS REPÈRE ACTIONS MONDIALES SUN LIFE 2024-06-30

FONDS REVENU BEUTEL GOODMAN 2024-06-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 29 août 2024 - Vol. 21, n° 34 261

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS TRIMESTRIELS
 Date du document

FONDS RGP SECTEURS MONDIAUX (AUPARAVANT SECTEURS 
FONDS D'ACTIONS MONDIALES R.E.G.A.R. GESTION PRIVÉE)

2024-06-30

FONDS SCOTIA CANADIEN ÉQUILIBRÉ 2024-06-30

FONDS SCOTIA D'ACTIONS AMÉRICAINES 2024-06-30

FONDS SCOTIA D'ACTIONS CANADIENNES 2024-06-30

FONDS SCOTIA D'ACTIONS CANADIENNES À FAIBLE CAPITALISATION 2024-06-30

FONDS SCOTIA D'ACTIONS EUROPEENNES 2024-06-30

FONDS SCOTIA D'ACTIONS INTERNATIONALES 2024-06-30

FONDS SCOTIA D'ACTIONS MONDIALES 2024-06-30

FONDS SCOTIA D'ACTIONS MONDIALES À FAIBLE CAPITALISATION 2024-06-30

FONDS SCOTIA D'ACTIONS MONDIALES FAIBLE EN CARBONE 2024-06-30

FONDS SCOTIA DE CROISSANCE CANADIENNE 2024-06-30

FONDS SCOTIA DE CROISSANCE MONDIALE 2024-06-30

FONDS SCOTIA DE DIVIDENDES AMÉRICAINS 2024-06-30

FONDS SCOTIA DE DIVIDENDES CANADIENS 2024-06-30

FONDS SCOTIA DE DIVIDENDES MONDIAUX 2024-06-30

FONDS SCOTIA DE POTENTIEL AMÉRICAIN 2024-06-30

FONDS SCOTIA DE REVENU CANADIEN 2024-06-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 29 août 2024 - Vol. 21, n° 34 262

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS TRIMESTRIELS
 Date du document

FONDS SCOTIA DE REVENU FIXE CANADIEN FAIBLE EN CARBONE 2024-06-30

FONDS SCOTIA DE REVENU MENSUEL DIVERSIFIÉ 2024-06-30

FONDS SCOTIA DES RESSOURCES 2024-06-30

FONDS SCOTIA D'OBLIGATIONS CANADIENNES 2024-06-30

FONDS SCOTIA D'OBLIGATIONS EN $ US 2024-06-30

FONDS SCOTIA D'OBLIGATONS MONDIALES 2024-06-30

FONDS SCOTIA DU MARCHÉ MONÉTAIRE 2024-06-30

FONDS SCOTIA DU MARCHÉ MONÉTAIRE EN $ US 2024-06-30

FONDS SCOTIA ÉQUILIBRÉ DE DIVIDENDES 2024-06-30

FONDS SCOTIA EQUILIBRE DIVERSIFIE 2024-06-30

FONDS SCOTIA ÉQUILIBRÉ EN $ US 2024-06-30

FONDS SCOTIA ÉQUILIBRÉ MONDIAL 2024-06-30

FONDS SCOTIA EQUILLIBRE MONDIAL FAIBLE EN CARBONE 2024-06-30

FONDS SCOTIA HYPOTHÉCAIRE DE REVENU 2024-06-30

FONDS SCOTIA INDICEL D'ACTIONS AMERICAINES 2024-06-30

FONDS SCOTIA INDICEL D'ACTIONS INTERNATIONALES 2024-06-30

FONDS SCOTIA INDICIEL NASDAQ 2024-06-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 29 août 2024 - Vol. 21, n° 34 263

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS TRIMESTRIELS
 Date du document

FONDS SCOTIA INDICIEL OBLIGATAIRE CANADIEN 2024-06-30

FONDS SCOTIA REVENU AVANTAGE 2024-06-30

FONDS SOUS-JACENT D'ACTIONS CANADIENNES II PHILLIPS, HAGER 
& NORTH

2024-06-30

FONDS SOUS-JACENT D'ACTIONS CANADIENNES PHILLIPS, HAGER & 
NORTH

2024-06-30

FONDS SPÉCIFIQUE D'ACTIONS DE MARCHÉS ÉMERGENTS RBC 2024-06-30

FONDS STRATÉGIQUE CONSERVATEUR INDIGO RBC 2024-06-30

FONDS STRATÉGIQUE CONSERVATEUR MODÉRÉ INDIGO RBC 2024-06-30

FONDS STRATÉGIQUE DE CROISSANCE DYNAMIQUE INDIGO RBC 2024-06-30

FONDS STRATÉGIQUE DE CROISSANCE INDIGO RBC 2024-06-30

FONDS STRATÉGIQUE DE RENDEMENT MD 2024-06-30

FONDS STRATÉGIQUE D'OBLIGATIONS À REVENU $ US RBC 2024-06-30

FONDS STRATÉGIQUE D'OBLIGATIONS À REVENU RBC 2024-06-30

FONDS STRATÉGIQUE ÉQUILIBRÉ INDIGO RBC 2024-06-30

FONDS TACTIQUE DE CROISSANCE DU REVENU BAROMETER 
DISCIPLINED LEADERSHIP

2024-06-30

FONDS TENDANCE D'ACTIONS CANADIENNES RBC 2024-06-30

FONDS VALEUR AMÉRICAIN MFS SUN LIFE 2024-06-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 29 août 2024 - Vol. 21, n° 34 264

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS TRIMESTRIELS
 Date du document

FONDS VALEUR INTERNATIONAL MFS SUN LIFE 2024-06-30

FONDS VALEUR MONDIAL MFS SUN LIFE 2024-06-30

FONDS VECTEUR D'ACTIONS AMERICAINES DFA 2024-06-30

FONDS VECTEUR D'ACTIONS CANADIENNES DFA 2024-06-30

FONDS VECTEUR D'ACTIONS INTERNATIONALES DFA 2024-06-30

FONDS VINTAGE PHILLIPS, HAGER & NORTH 2024-06-30

FORNDS SCOTIA INDICEL D'ACTIONS CANADIENNES 2024-06-30

FORTUNE BAY CORP. 2024-06-30

FP NEWSPAPERS INC. 2024-06-30

FUSE BATTERY METALS INC. 2024-06-30

GETCHELL GOLD CORP. 2024-06-30

GIGA METALS CORPORATION 2024-06-30

GLOBAL DIVIDEND GROWTH SPLIT CORP. 2024-06-30

GOLDEN SHARE RESOURCES CORPORATION 2024-06-30

GROSVENOR CPC I INC. 2024-07-31

GROUNDED LITHIUM CORP. (FORMERLY VAR RESOURCES CORP.) 2024-06-30

GROUPE LSL PHARMA INC. 2024-06-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 29 août 2024 - Vol. 21, n° 34 265

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS TRIMESTRIELS
 Date du document

HEALTHCARE SPECIAL OPPORTUNITIES FUND 2024-06-30

HPQ SILICIUM INC. 2024-06-30

INVENTRONICS LIMITED 2024-06-30

ISHARES 0-5 YEAR TIPS BOND INDEX ETF 2024-06-30

ISHARES 0-5 YEAR TIPS BOND INDEX ETF (CAD-HEDGED) 2024-06-30

ISHARES 1-10 YEAR LADDERED CORPORATE BOND INDEX ETF 2024-06-30

ISHARES 1-10 YEAR LADDERED GOVERNMENT BOND INDEX ETF 2024-06-30

ISHARES 1-5 YEAR LADDERED CORPORATE BOND INDEX ETF 2024-06-30

ISHARES 1-5 YEAR LADDERED GOVERNMENT BOND INDEX ETF 2024-06-30

ISHARES 1-5 YEAR U.S. IG CORPORATE BOND INDEX ETF 2024-06-30

ISHARES 1-5 YEAR U.S. IG CORPORATE BOND INDEX ETF (CAD-
HEDGED)

2024-06-30

ISHARES 20+ YEAR U.S. TREASURY BOND INDEX ETF 2024-06-30

ISHARES 20+ YEAR U.S. TREASURY BOND INDEX ETF (CAD-HEDGED) 2024-06-30

ISHARES CANADIAN FINANCIAL MONTHLY INCOME ETF 2024-06-30

ISHARES CANADIAN FUNDAMENTAL INDEX ETF 2024-06-30

ISHARES CANADIAN GROWTH INDEX ETF 2024-06-30

ISHARES CANADIAN HYBRID CORPORATE BOND INDEX ETF 2024-06-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 29 août 2024 - Vol. 21, n° 34 266

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS TRIMESTRIELS
 Date du document

ISHARES CANADIAN REAL RETURN BOND INDEX ETF 2024-06-30

ISHARES CANADIAN SELECT DIVIDEND INDEX ETF 2024-06-30

ISHARES CANADIAN VALUE INDEX ETF 2024-06-30

ISHARES CHINA INDEX ETF 2024-06-30

ISHARES CONSERVATIVE SHORT TERM STRATEGIC FIXED INCOME 
ETF

2024-06-30

ISHARES CONSERVATIVE STRATEGIC FIXED INCOME ETF 2024-06-30

ISHARES CONVERTIBLE BOND INDEX ETF 2024-06-30

ISHARES CORE BALANCED ETF PORTFOLIO 2024-06-30

ISHARES CORE CANADIAN 15+ YEAR FEDERAL BOND INDEX ETF 2024-06-30

ISHARES CORE CANADIAN CORPORATION BOND INDEX ETF 
(AUPARAVANT, ISHARES CANADIAN CORPORATE BOND INDEX ETF)

2024-06-30

ISHARES CORE CANADIAN GOVERNMENT BOND INDEX ETF 
(AUPARAVANT, ISHARES CANADIAN GOVERNMENT BOND INDEX 
ETF)

2024-06-30

ISHARES CORE CANADIAN LONG TERM BOND INDEX ETF 2024-06-30

ISHARES CORE CANADIAN SHORT TERM BOND INDEX ETF 2024-06-30

ISHARES CORE CANADIAN SHORT TERM CORPORATE BOND INDEX 
ETF

2024-06-30

ISHARES CORE CANADIAN UNIVERSE BOND INDEX ETF 2024-06-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 29 août 2024 - Vol. 21, n° 34 267

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS TRIMESTRIELS
 Date du document

ISHARES CORE CONSERVATIVE BALANCED ETF PORTFOLIO 2024-06-30

ISHARES CORE EQUITY ETF PORTFOLIO 2024-06-30

ISHARES CORE GROWTH ETF PORTFOLIO 2024-06-30

ISHARES CORE INCOME BALANCED ETF PORTFOLIO 2024-06-30

ISHARES CORE MSCI ALL COUNTRY WORLD EX CANADA INDEX ETF 2024-06-30

ISHARES CORE MSCI CANADIAN QUALITY DIVIDEND INDEX ETF 2024-06-30

ISHARES CORE MSCI EAFE IMI INDEX ETF 2024-06-30

ISHARES CORE MSCI EAFE IMI INDEX ETF (CAD-HEDGED) 2024-06-30

ISHARES CORE MSCI EMERGING MARKETS IMI INDEX ETF 2024-06-30

ISHARES CORE MSCI GLOBAL QUALITY DIVIDEND INDEX ETF 2024-06-30

ISHARES CORE MSCI GLOBAL QUALITY DIVIDEND INDEX ETF (CAD-
HEDGED)

2024-06-30

ISHARES CORE MSCI US QUALITY DIVIDEND INDEX ETF 2024-06-30

ISHARES CORE MSCI US QUALITY DIVIDEND INDEX ETF (CAD-
HEDGED)

2024-06-30

ISHARES CORE S&P 500 INDEX ETF 2024-06-30

ISHARES CORE S&P 500 INDEX ETF (CAD-HEDGED) 2024-06-30

ISHARES CORE S&P U.S. TOTAL MARKET INDEX ETF 2024-06-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 29 août 2024 - Vol. 21, n° 34 268

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS TRIMESTRIELS
 Date du document

ISHARES CORE S&P U.S. TOTAL MARKET INDEX ETF (CAD-HEDGED) 2024-06-30

ISHARES CORE S&P/TSX CAPPED COMPOSITE INDEX ETF 2024-06-30

ISHARES CYBERSECURITY AND TECH INDEX ETF 2024-06-30

ISHARES DIVERSIFIED MONTHLY INCOME ETF 2024-06-30

ISHARES EMERGING MARKETS FUNDAMENTAL INDEX ETF 2024-06-30

ISHARES EQUAL WEIGHT BANC & LIFECO ETF 2024-06-30

ISHARES ESG ADVANCED 1-5 YEAR CANADIAN CORPORATE BOND 
INDEX ETF

2024-06-30

ISHARES ESG ADVANCED CANADIAN CORPORATE BOND INDEX ETF 2024-06-30

ISHARES ESG ADVANCED MSCI CANADA INDEX ETF 2024-06-30

ISHARES ESG ADVANCED MSCI EAFE INDEX ETF 2024-06-30

ISHARES ESG ADVANCED MSCI USA INDEX ETF 2024-06-30

ISHARES ESG AWARE CANADIAN AGGREGATE BOND INDEX ETF 
(AUPARAVANT, ISHARES ESG CANADIAN AGGREGATE BOND INDEX 
ETF)

2024-06-30

ISHARES ESG AWARE CANADIAN SHORT TERM BOND INDEX ETF 
(AUPARAVANT, ISHARES ESG CANADIAN SHORT TERM BOND INDEX 
ETF)

2024-06-30

ISHARES ESG AWARE MSCI CANADA INDEX ETF 2024-06-30

ISHARES ESG AWARE MSCI EAFE INDEX ETF 2024-06-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 29 août 2024 - Vol. 21, n° 34 269

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS TRIMESTRIELS
 Date du document

ISHARES ESG AWARE MSCI EMERGING MARKETS INDEX ETF 2024-06-30

ISHARES ESG AWARE MSCI USA INDEX ETF 2024-06-30

ISHARES ESG BALANCED ETF PORTFOLIO 2024-06-30

ISHARES ESG CONSERVATIVE BALANCED ETF PORTFOLIO 2024-06-30

ISHARES ESG EQUITY ETF PORTFOLIO 2024-06-30

ISHARES ESG GROWTH ETF PORTFOLIO 2024-06-30

ISHARES EXPONENTIAL TECHNOLOGIES INDEX ETF 2024-06-30

ISHARES FLOATING RATE INDEX ETF 2024-06-30

ISHARES GENOMICS IMMUNOLOGY AND HEALTHCARE INDEX ETF 2024-06-30

ISHARES GLOBAL AGRICULTURE INDEX ETF 2024-06-30

ISHARES GLOBAL CLEAN ENERGY INDEX ETF 2024-06-30

ISHARES GLOBAL ELECTRIC AND AUTONOMOUS VEHICLES INDEX 
ETF

2024-06-30

ISHARES GLOBAL GOVERNMENT BOND INDEX ETF (CAD-HEDGED 2024-06-30

ISHARES GLOBAL HEALTHCARE INDEX ETF (CAD-HEDGED) 2024-06-30

ISHARES GLOBAL INFRASTRUCTURE INDEX ETF 2024-06-30

ISHARES GLOBAL MONTHLY DIVIDEND INDEX ETF (CAD-HEDGED) 2024-06-30

ISHARES GLOBAL REAL ESTATE INDEX ETF 2024-06-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 29 août 2024 - Vol. 21, n° 34 270

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS TRIMESTRIELS
 Date du document

ISHARES GLOBAL WATER INDEX ETF 2024-06-30

ISHARES GOLD BULLION ETF 2024-06-30

ISHARES HIGH QUALITY CANADIAN BOND INDEX ETF 2024-06-30

ISHARES INDIA INDEX ETF 2024-06-30

ISHARES INTERNATIONAL FUNDAMENTAL INDEX ETF 2024-06-30

ISHARES J.P. MORGAN USD EMERGING MARKETS BOND INDEX ETF 
(CAD-HEDGED)

2024-06-30

ISHARES JANTZI SOCIAL INDEX ETF 2024-06-30

ISHARES JAPAN FUNDAMENTAL INDEX ETF (CAD-HEDGED) 2024-06-30

ISHARES MSCI EAFE INDEX ETF (CAD-HEDGED) 2024-06-30

ISHARES MSCI EMERGING MARKETS EX CHINA INDEX ETF 2024-06-30

ISHARES MSCI EMERGING MARKETS INDEX ETF 2024-06-30

ISHARES MSCI EUROPE IMI INDEX ETF 2024-06-30

ISHARES MSCI EUROPE IMI INDEX ETF (CAD-HEDGED) 2024-06-30

ISHARES MSCI MIN VOL CANADA INDEX ETF 2024-06-30

ISHARES MSCI MIN VOL EAFE INDEX ETF 2024-06-30

ISHARES MSCI MIN VOL EAFE INDEX ETF (CAD-HEDGED) 2024-06-30

ISHARES MSCI MIN VOL EMERGING MARKETS INDEX ETF 2024-06-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 29 août 2024 - Vol. 21, n° 34 271

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS TRIMESTRIELS
 Date du document

ISHARES MSCI MIN VOL GLOBAL INDEX ETF 2024-06-30

ISHARES MSCI MIN VOL GLOBAL INDEX ETF (CAD-HEDGED) 2024-06-30

ISHARES MSCI MIN VOL USA INDEX ETF 2024-06-30

ISHARES MSCI MIN VOL USA INDEX ETF (CAD-HEDGED) 2024-06-30

ISHARES MSCI USA MOMENTUM FACTOR INDEX ETF 2024-06-30

ISHARES MSCI USA QUALITY FACTOR INDEX ETF 2024-06-30

ISHARES MSCI USA VALUE FACTOR INDEX ETF 2024-06-30

ISHARES MSCI WORLD INDEX ETF 2024-06-30

ISHARES NASDAQ 100 INDEX ETF 2024-06-30

ISHARES NASDAQ 100 INDEX ETF (CAD-HEDGED) 2024-06-30

ISHARES PREMIUM MONEY MARKET ETF 2024-06-30

ISHARES S&P GLOBAL CONSUMER DISCRETIONARY INDEX ETF 
(CAD-HEDGED)

2024-06-30

ISHARES S&P GLOBAL INDUSTRIALS INDEX ETF (CAD-HEDGED) 2024-06-30

ISHARES S&P U.S. FINANCIALS INDEX ETF 2024-06-30

ISHARES S&P U.S. MID-CAP INDEX ETF 2024-06-30

ISHARES S&P U.S. MID-CAP INDEX ETF (CAD-HEDGED) 2024-06-30

ISHARES S&P U.S. SMALL-CAP INDEX ETF 2024-06-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 29 août 2024 - Vol. 21, n° 34 272

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS TRIMESTRIELS
 Date du document

ISHARES S&P U.S. SMALL-CAP INDEX ETF (CAD-HEDGED) 2024-06-30

ISHARES S&P/TSX 60 INDEX ETF 2024-06-30

ISHARES S&P/TSX CANADIAN DIVIDEND ARISTOCRATS INDEX ETF 2024-06-30

ISHARES S&P/TSX CANADIAN PREFERRED SHARE INDEX ETF 2024-06-30

ISHARES S&P/TSX CAPPED CONSUMER STAPLES INDEX ETF 2024-06-30

ISHARES S&P/TSX CAPPED ENERGY INDEX ETF 2024-06-30

ISHARES S&P/TSX CAPPED FINANCIALS INDEX ETF 2024-06-30

ISHARES S&P/TSX CAPPED INFORMATION TECHNOLOGY INDEX ETF 2024-06-30

ISHARES S&P/TSX CAPPED MATERIALS INDEX ETF 2024-06-30

ISHARES S&P/TSX CAPPED REIT INDEX ETF 2024-06-30

ISHARES S&P/TSX CAPPED UTILITIES INDEX ETF 2024-06-30

ISHARES S&P/TSX COMPLETION INDEX ETF 2024-06-30

ISHARES S&P/TSX COMPOSITE HIGH DIVIDEND INDEX ETF 2024-06-30

ISHARES S&P/TSX ENERGY TRANSITION MATERIALS INDEX ETF 2024-06-30

ISHARES S&P/TSX GLOBAL BASE METALS INDEX ETF 2024-06-30

ISHARES S&P/TSX GLOBAL GOLD INDEX ETF 2024-06-30

ISHARES S&P/TSX NORTH AMERICAN PREFERRED STOCK INDEX 
ETF (CAD-HEDGED)

2024-06-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 29 août 2024 - Vol. 21, n° 34 273

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS TRIMESTRIELS
 Date du document

ISHARES S&P/TSX SMALLCAP INDEX ETF 2024-06-30

ISHARES SEMICONDUCTOR INDEX ETF 2024-06-30

ISHARES SHORT TERM STRATEGIC FIXED INCOME ETF 2024-06-30

ISHARES SILVER BULLION ETF 2024-06-30

ISHARES U.S. AEROSPACE & DEFENSE INDEX ETF 2024-06-30

ISHARES U.S. AGGREGATE BOND INDEX ETF 2024-06-30

ISHARES U.S. AGGREGATE BOND INDEX ETF (CAD-HEDGED) 2024-06-30

ISHARES U.S. HIGH DIVIDEND EQUITY INDEX ETF 2024-06-30

ISHARES U.S. HIGH DIVIDEND EQUITY INDEX ETF (CAD-HEDGED) 2024-06-30

ISHARES U.S. HIGH YIELD BOND INDEX ETF (CAD-HEDGED) 2024-06-30

ISHARES U.S. IG CORPORATE BOND INDEX ETF 2024-06-30

ISHARES U.S. IG CORPORATE BOND INDEX ETF (CAD-HEDGED) 2024-06-30

ISHARES U.S. SMALL CAP INDEX ETF (CAD-HEDGED) 2024-06-30

ISHARES US DIVIDEND GROWERS INDEX ETF (CAD-HEDGED) 2024-06-30

ISHARES US FUNDAMENTAL INDEX ETF 2024-06-30

KRAKEN ROBOTICS INC. 2024-06-30

LA BANQUE DE NOUVELLE - ECOSSE 2024-07-31

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 29 août 2024 - Vol. 21, n° 34 274

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS TRIMESTRIELS
 Date du document

LA BANQUE TORONTO-DOMINION 2024-07-31

LEGEND POWER SYSTEMS INC. 2024-06-30

LES MÉTAUX NIOBAY INC. (ANCIENNEMENT MDN INC.) 2024-06-30

LIFE & BANC SPLIT CORP. 2024-06-30

LOGAN ENERGY CORP. 2024-06-30

MANDAT CROISSANCE DE RÉPARTITION TACTIQUE DE L'ACTIF 2024-06-30

MANDAT CROISSANCE ÉQUILIBRÉ DE RÉPARTITION TACTIQUE DE 
L'ACTIF

2024-06-30

MANDAT D'ACTIONS DE RÉPARTITION TACTIQUE DE L'ACTIF 2024-06-30

MANDAT DE GESTION D'ACTIONS AMÉRICAINES 2024-06-30

MANDAT DE GESTION D'ACTIONS CANADIENNES 2024-06-30

MANDAT DE GESTION D'ACTIONS INTERNATIONALES 2024-06-30

MANDAT DE GESTION DE TITRES À REVENU FIXE 2024-06-30

MANDAT DE REVENU DE RÉPARTITION TACTIQUE DE L'ACTIF 2024-06-30

MANDAT DE REVENU PRUDENT DE RÉPARTITION TACTIQUE DE 
L'ACTIF

2024-06-30

MANDAT ÉQUILIBRÉ DE RÉPARTITION TACTIQUE DE L'ACTIF 2024-06-30

MANDAT ÉQUILIBRÉ NEUTRE DE RÉPARTITION TACTIQUE DE 
L'ACTIF

2024-06-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 29 août 2024 - Vol. 21, n° 34 275

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS TRIMESTRIELS
 Date du document

MANDAT ÉQUILIBRÉ PRUDENT DE RÉPARTITION TACTIQUE DE 
L'ACTIF

2024-06-30

MANDAT PRIVÉ D'ACTIFS RÉELS SUN LIFE (AUPARAVANT FONDS 
D'ACTIFS RÉELS SUN LIFE)

2024-06-30

MANDAT PRIVÉ DE DIVIDENDES MONDIAUX KBI SUN LIFE 2024-06-30

MANDAT PRIVÉ DE TITRES À REVENU FIXE OPPORTUNISTE 
WELLINGTON SUN LIFE

2024-06-30

MANDAT PRIVÉ DE TITRES DE CRÉANCE DE BASE AVANTAGE SUN 
LIFE

2024-06-30

MANDAT PRIVÉ DE TITRES DE CRÉANCE SPÉCIALISÉS CRESCENT 
SUN LIFE

2024-06-30

MANDAT PRIVÉ D'INFRASTRUCTURES DURABLES KBI SUN LIFE 2024-06-30

MANDAT PRUDENT DE RÉPARTITION TACTIQUE DE L'ACTIF 2024-06-30

MARRET HIGH YIELD STRATEGIES FUND 2024-06-30

MARRET MULTI-STRATEGY INCOME FUND 2024-06-30

MD PRECISION CANADIAN BALANCED GROWTH FUND 2024-06-30

MD PRECISION CANADIAN MODERATE GROWTH FUND 2024-06-30

MEADOWBROOK APARTMENT PROJECT 2024-06-30

MEDICUS PHARMA LTD. (FORMERLY INTERACTIVE CAPITAL 
PARTNERS CORPORATION)

2024-06-30

MINES INDÉPENDANTES CHIBOUGAMAU INC. 2024-06-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 29 août 2024 - Vol. 21, n° 34 276

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS TRIMESTRIELS
 Date du document

MINT INCOME FUND 2024-06-30

MRF 2023 RESOURCE LIMITED PARTNERSHIP 2024-06-30

MRF 2024 RESOURCE LIMITED PARTNERSHIP 2024-06-30

NEXJ HEALTH HOLDINGS INC. 2024-06-30

NIO MÉTAUX STRATÉGIQUES INC. (ANCIENNEMENT NIOCAN INC.) 2024-06-30

NORTHX NICKEL CORP. 2024-06-30

OCEANIC IRON ORE CORP. 2024-06-30

ONENERGY INC. 2024-06-30

PEAK DISCOVERY CAPITAL LTD. (FORMERLY HANWEI ENERGY 
SERVICES CORP.)

2024-06-30

PENDER GROWTH FUND INC. 2024-06-30

PETRICHOR ENERGY INC. 2024-06-30

PLACE MONTFORT APARTMENT PROJECT 2024-06-30

PLACEMENTS D'AVENIR MD LIMITÉE 2024-06-30

PORTEFEUILLE À REVENUE PRUDENT SCOTIA 2024-06-30

PORTEFEUILLE ACTIONS BNI 2024-06-30

PORTEFEUILLE CONSERVATEUR BNI 2024-06-30

PORTEFEUILLE CONSERVATEUR, PRÉCISION MD 2024-06-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 29 août 2024 - Vol. 21, n° 34 277

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS TRIMESTRIELS
 Date du document

PORTEFEUILLE CROISSANCE BNI 2024-06-30

PORTEFEUILLE CROISSANCE ÉQUILIBRÉ GRANITE SUN LIFE 2024-06-30

PORTEFEUILLE CROISSANCE GRANITE SUN LIFE 2024-06-30

PORTEFEUILLE DE CROISSANCE CHOIX SÉLECT RBC 2024-06-30

PORTEFEUILLE DE CROISSANCE DYNAMIQUE CHOIX SÉLECT RBC 2024-06-30

PORTEFEUILLE DE CROISSANCE DYNAMIQUE SELECT RBC 2024-06-30

PORTEFEUILLE DE CROISSANCE ÉQUILIBRÉE INNOVA SCOTIA 2024-06-30

PORTEFEUILLE DE CROISSANCE ÉQUILIBRÉE PARTENAIRES SCOTIA 2024-06-30

PORTEFEUILLE DE CROISSANCE ÉQUILIBRÉE SÉLECTION SCOTIA 2024-06-30

PORTEFEUILLE DE CROISSANCE ESSENTIELS SCOTIA 2024-06-30

PORTEFEUILLE DE CROISSANCE INNOVA SCOTIA 2024-06-30

PORTEFEUILLE DE CROISSANCE MAXIMALE ESSENTIELS SCOTIA 2024-06-30

PORTEFEUILLE DE CROISSANCE MAXIMALE INNOVA SCOTIA 2024-06-30

PORTEFEUILLE DE CROISSANCE MAXIMALE PARTENAIRES SCOTIA 2024-06-30

PORTEFEUILLE DE CROISSANCE MAXIMALE SÉLECTION SCOTIA 2024-06-30

PORTEFEUILLE DE CROISSANCE MAXIMALE, PRÉCISION MD 2024-06-30

PORTEFEUILLE DE CROISSANCE MODÉRÉE PRÉCISION MD 2024-06-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 29 août 2024 - Vol. 21, n° 34 278

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS TRIMESTRIELS
 Date du document

PORTEFEUILLE DE CROISSANCE PARTENAIRES SCOTIA 2024-06-30

PORTEFEUILLE DE CROISSANCE SÉLECT RBC 2024-06-30

PORTEFEUILLE DE CROISSANCE SÉLECTION SCOTIA 2024-06-30

PORTEFEUILLE DE RETRAITE 2020 RBC 2024-06-30

PORTEFEUILLE DE RETRAITE 2025 RBC 2024-06-30

PORTEFEUILLE DE RETRAITE 2030 RBC 2024-06-30

PORTEFEUILLE DE RETRAITE 2035 RBC 2024-06-30

PORTEFEUILLE DE RETRAITE 2040 RBC 2024-06-30

PORTEFEUILLE DE RETRAITE 2045 RBC 2024-06-30

PORTEFEUILLE DE RETRAITE 2050 RBC 2024-06-30

PORTEFEUILLE DE RETRAITE 2060 RBC 2024-06-30

PORTEFEUILLE DE REVENU ÉQUILIBRÉ PARTENAIRES SCOTIA 2024-06-30

PORTEFEUILLE DE REVENU ÉQUILIBRÉ SÉLECTION SCOTIA 2024-06-30

PORTEFEUILLE DE REVENU ESSENTIELS SCOTIA 2024-06-30

PORTEFEUILLE DE REVENU PARTENAIRES SCOTIA 2024-06-30

PORTEFEUILLE DE REVENU SÉLECTION SCOTIA 2024-06-30

PORTEFEUILLE DE REVENUE ÉQUILIBRÉ INNOVA SCOTIA 2024-06-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 29 août 2024 - Vol. 21, n° 34 279

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS TRIMESTRIELS
 Date du document

PORTEFEUILLE DE REVENUE ÉQUILIBRÉ PRÉCISION MD 2024-06-30

PORTEFEUILLE DE REVENUE INNOVA SCOTIA 2024-06-30

PORTEFEUILLE D'OBLIGATIONS ESSENTIELLES $ US RBC 2024-06-30

PORTEFEUILLE D'OBLIGATIONS ESSENTIELLES PLUS $ US RBC 2024-06-30

PORTEFEUILLE D'OBLIGATIONS ESSENTIELLES PLUS RBC 2024-06-30

PORTEFEUILLE D'OBLIGATIONS ESSENTIELLES RBC 2024-06-30

PORTEFEUILLE ÉQUILIBRÉ APOGÉE 2024-06-30

PORTEFEUILLE EQUILIBRE BNI 2024-06-30

PORTEFEUILLE ÉQUILIBRÉ CHOIX SÉLECT RBC 2024-06-30

PORTEFEUILLE ÉQUILIBRÉ ESSENTIELS SCOTIA 2024-06-30

PORTEFEUILLE ÉQUILIBRÉ GRANITE SUN LIFE 2024-06-30

PORTEFEUILLE ÉQUILIBRÉ MODÉRÉ, PRÉCISION MD 2024-06-30

PORTEFEUILLE ÉQUILIBRÉ SÉLECT RBC 2024-06-30

PORTEFEUILLE ÉQUILIBRÉDE CROISSANCE, PRÉCISION MD 2024-06-30

PORTEFEUILLE FNB CROISSANCE D’ACTIONS TANGERINE 2024-06-30

PORTEFEUILLE FNB CROISSANCE ÉQUILIBRÉE TANGERINE 2024-06-30

PORTEFEUILLE FNB CROISSANCE TACTIQUE SUN LIFE 2024-06-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 29 août 2024 - Vol. 21, n° 34 280

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS TRIMESTRIELS
 Date du document

PORTEFEUILLE FNB D'ACTIONS TACTIQUE SUN LIFE 2024-06-30

PORTEFEUILLE FNB ÉQUILIBRÉ TACTIQUE SUN LIFE 2024-06-30

PORTEFEUILLE FNB ÉQUILIBRÉ TANGERINE 2024-06-30

PORTEFEUILLE FNB PRUDENT TACTIQUE SUN LIFE 2024-06-30

PORTEFEUILLE FNB REVENU ÉQUILIBRÉ TANGERINE 2024-06-30

PORTEFEUILLE FNB TITRES À REVENU FIXE TACTIQUE SUN LIFE 2024-06-30

PORTEFEUILLE GLOBAL D'ACTIONS DFA 2024-06-30

PORTEFEUILLE GREENWISE CONSERVATEUR 2024-06-30

PORTEFEUILLE GREENWISE CROISSANCE 2024-06-30

PORTEFEUILLE GREENWISE ÉQUILIBRÉ 2024-06-30

PORTEFEUILLE INDICIEL CONSERVATEUR PRÉCISION MD 2024-06-30

PORTEFEUILLE INDICIEL DE CROISSANCE MAXIMALE PRÉCISION MD 2024-06-30

PORTEFEUILLE INDICIEL ÉQUILIBRÉ MODÉRÉ PRÉCISION MD 2024-06-30

PORTEFEUILLE ISR CROISSANCE D’ACTIONS TANGERINE 2024-06-30

PORTEFEUILLE ISR CROISSANCE ÉQUILIBRÉE TANGERINE 2024-06-30

PORTEFEUILLE ISR ÉQUILIBRÉ TANGERINE 2024-06-30

PORTEFEUILLE ISR REVENU ÉQUILIBRÉ TANGERINE 2024-06-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 29 août 2024 - Vol. 21, n° 34 281

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS TRIMESTRIELS
 Date du document

PORTEFEUILLE MÉRITAGE ACTIONS AMÉRICAINES 2024-06-30

PORTEFEUILLE MÉRITAGE ACTIONS CANADIENNES 2024-06-30

PORTEFEUILLE MÉRITAGE ACTIONS INTERNATIONALES 2024-06-30

PORTEFEUILLE MÉRITAGE ACTIONS MONDIALES 2024-06-30

PORTEFEUILLE MÉRITAGE CONSERVATEUR 2024-06-30

PORTEFEUILLE MÉRITAGE CROISSANCE 2024-06-30

PORTEFEUILLE MÉRITAGE CROISSANCE PLUS 2024-06-30

PORTEFEUILLE MÉRITAGE EQUILIBRÉ 2024-06-30

PORTEFEUILLE MÉRITAGE FNB TACTIQUE ACTIONS 2024-06-30

PORTEFEUILLE MÉRITAGE FNB TACTIQUE CROISSANCE 2024-06-30

PORTEFEUILLE MÉRITAGE FNB TACTIQUE ÉQUILIBRÉ 2024-06-30

PORTEFEUILLE MÉRITAGE FNB TACTIQUE MODÉRÉ 2024-06-30

PORTEFEUILLE MÉRITAGE MODÉRÉ 2024-06-30

PORTEFEUILLE MÉRITAGE MONDIAL CONSERVATEUR 2024-06-30

PORTEFEUILLE MÉRITAGE MONDIAL CROISSANCE 2024-06-30

PORTEFEUILLE MÉRITAGE MONDIAL CROISSANCE PLUS 2024-06-30

PORTEFEUILLE MÉRITAGE MONDIAL ÉQUILIBRÉ 2024-06-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 29 août 2024 - Vol. 21, n° 34 282

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS TRIMESTRIELS
 Date du document

PORTEFEUILLE MÉRITAGE MONDIAL MODÉRÉ 2024-06-30

PORTEFEUILLE MÉRITAGE REVENU CONSERVATEUR 2024-06-30

PORTEFEUILLE MERITAGE REVENU CROISSANCE 2024-06-30

PORTEFEUILLE MÉRITAGE REVENU CROISSANCE PLUS 2024-06-30

PORTEFEUILLE MÉRITAGE REVENU EQUILIBRÉ 2024-06-30

PORTEFEUILLE MÉRITAGE REVENU FIXE DIVERSIFIÉ 2024-06-30

PORTEFEUILLE MÉRITAGE REVENU MODÉRÉ 2024-06-30

PORTEFEUILLE MODÉRÉ GRANITE SUN LIFE 2024-06-30

PORTEFEUILLE MONDIAL 40AC-60RF DFA 2024-06-30

PORTEFEUILLE MONDIAL 50AC-50RF DFA 2024-06-30

PORTEFEUILLE MONDIAL 60AC-40RF DFA 2024-06-30

PORTEFEUILLE MONDIAL 70AC-30RF DFA 2024-06-30

PORTEFEUILLE MONDIAL 80AC-20RF DFA 2024-06-30

PORTEFEUILLE MONDIAL CROISSANCE RBC 2024-06-30

PORTEFEUILLE MONDIAL D'ACTIONS DFA 2024-06-30

PORTEFEUILLE MONDIAL DE TITRES À REVENU FIXE DFA 2024-06-30

PORTEFEUILLE MONDIAL ÉQUILIBRÉ $ US RBC 2024-06-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 29 août 2024 - Vol. 21, n° 34 283

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS TRIMESTRIELS
 Date du document

PORTEFEUILLE PIMCO GÉRÉ D'OBLIGATIONS AXÉES SUR LA 
PRUDENCE

2024-06-30

PORTEFEUILLE PIMCO GÉRÉ D'OBLIGATIONS DE BASE 2024-06-30

PORTEFEUILLE PONDÉRÉ BNI 2024-06-30

PORTEFEUILLE PRIVÉ CLASSES D'ACTIFS MULTIPLES BNI 2024-06-30

PORTEFEUILLE PRIVÉ D'ACTIONS AMÉRICAINES À CONVICTIONS 
ÉLEVÉES BNI

2024-06-30

PORTEFEUILLE PRIVÉ D'ACTIONS AMÉRICAINES BNI 2024-06-30

PORTEFEUILLE PRIVÉ D'ACTIONS AMÉRICAINES DE CROISSANCE 
RBC

2024-06-30

PORTEFEUILLE PRIVÉ D'ACTIONS AMÉRICAINES DE VALUER DE 
SOCIÉTÉS AMÉRICAINES À GRANDE CAPITALISATION

2024-06-30

PORTEFEUILLE PRIVÉ D'ACTIONS AMÉRICAINES DE VALUER DE 
SOCIÉTÉS AMÉRICAINES À GRANDE CAPITALISATION NEUTRE EN 
DEVISES RBC

2024-06-30

PORTEFEUILLE PRIVÉ D'ACTIONS CANADIENNES À CONVICTIONS 
ÉLEVÉES BNI

2024-06-30

PORTEFEUILLE PRIVÉ D'ACTIONS CANADIENNES BNI 2024-06-30

PORTEFEUILLE PRIVÉ D'ACTIONS CANADIENNES RBC 2024-06-30

PORTEFEUILLE PRIVÉ D'ACTIONS DE BASE DE SOCIÉTÉS 
AMÉRICAINES À GRANDE CAPITALISATION NEUTRE EN DEVISES 
RBC

2024-06-30

PORTEFEUILLE PRIVÉ D'ACTIONS DE BASE DE SOCIÉTÉS 
AMÉRICAINES À GRANDE CAPITALISATION RBC

2024-06-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 29 août 2024 - Vol. 21, n° 34 284

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS TRIMESTRIELS
 Date du document

PORTEFEUILLE PRIVÉ D'ACTIONS EAEO RBC 2024-06-30

PORTEFEUILLE PRIVÉ D'ACTIONS INTERNATIONALES À 
CONVICTIONS ÉLEVÉES BNI

2024-06-30

PORTEFEUILLE PRIVÉ D'ACTIONS MONDIALES RBC 2024-06-30

PORTEFEUILLE PRIVÉ D'ACTIONS OUTRE-MER RBC 2024-06-30

PORTEFEUILLE PRIVÉ D'ACTIONS PRIVILÉGIÉES CANADIENNES BNI 2024-06-30

PORTEFEUILLE PRIVÉ D'APPRÉCIATION DU CAPITAL NON 
TRADITIONNEL BNI

2024-06-30

PORTEFEUILLE PRIVÉ DE DIVIDENDES CANADIENS RBC 2024-06-30

PORTEFEUILLE PRIVÉ DE DIVIDENDES NORD-AMÉRICAINS BNI 2024-06-30

PORTEFEUILLE PRIVÉ DE REVENU D'ACTIONS BNI 2024-06-30

PORTEFEUILLE PRIVÉ DE REVENU FIXE NON TRADITIONNEL BNI 2024-06-30

PORTEFEUILLE PRIVÉ DE REVENUE À COURT TERME RBC 2024-06-30

PORTEFEUILLE PRIVÉ DE REVENUE RBC 2024-06-30

PORTEFEUILLE PRIVÉ DE SOCIÉTÉS AMÉRICAINES À PETITE 
CAPITALISATION RBC

2024-06-30

PORTEFEUILLE PRIVÉ D'OBLIGATIONS AMÉRICAINES BNI 2024-06-30

PORTEFEUILLE PRIVÉ D'OBLIGATIONS CANADIENNES BNI 2024-06-30

PORTEFEUILLE PRIVÉ D'OBLIGATIONS CORPORATIVES BNI 2024-06-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 29 août 2024 - Vol. 21, n° 34 285

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS TRIMESTRIELS
 Date du document

PORTEFEUILLE PRIVÉ FONDAMENTAL D'ACTIONS CANADIENNES 
RBC

2024-06-30

PORTEFEUILLE PRIVÉ TACTIQUE D'ACTIONS BNI 2024-06-30

PORTEFEUILLE PRUDENCE CHOIX SÉLECT RBC 2024-06-30

PORTEFEUILLE PRUDENCE D'OBLIGATIONS RBC 2024-06-30

PORTEFEUILLE PRUDENCE ÉLEVÉE SÉLECT RBC 2024-06-30

PORTEFEUILLE PRUDENCE SÉLECT RBC 2024-06-30

PORTEFEUILLE PRUDENT BNI 2024-06-30

PORTEFEUILLE PRUDENT GRANITE SUN LIFE 2024-06-30

PORTEFEUILLE REVENU ÉLEVÉ GRANITE SUN LIFE 2024-06-30

PORTEFEUILLE REVENU GRANITE SUN LIFE 2024-06-30

PORTEFEUILLE RGP REVENU ALTERNATIF 2024-06-30

PORTEFEUILLE RGP REVENU FIXE D'IMPACT 2024-06-30

PORTEFEUILLE SECTORWISE CONSERVATEUR 2024-06-30

PORTEFEUILLE SECTORWISE CROISSANCE 2024-06-30

PORTEFEUILLE SECTORWISE ÉQUILIBRÉ 2024-06-30

PORTEFEUILLE TANGERINE - CROISSANCE DACTIONS 2024-06-30

PORTEFEUILLE TANGERINE - CROISSANCE ÉQUILIBRÉE 2024-06-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 29 août 2024 - Vol. 21, n° 34 286

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS TRIMESTRIELS
 Date du document

PORTEFEUILLE TANGERINE – DIVIDENDES 2024-06-30

PORTEFEUILLE TANGERINE - ÉQUILIBRÉ 2024-06-30

PORTEFEUILLE TANGERINE - REVENU ÉQUILIBRÉ 2024-06-30

PORTFEUILLE INDICIEL ÉQUILIBRÉ DE CROISSANCE PRÉCISION MD 2024-06-30

PREMIER AMERICAN URANIUM INC. 2024-06-30

PREMIER SOIN D'AMÉRIQUE INC. (ANCIENNEMENT CORPORATION 
D'ACQUISITION PHYSINORTH INC.)

2024-06-30

PREMIUM CASH MANAGEMENT FUND 2024-06-30

PROBITY MINING 2023 SHORT DURATION FLOW-THROUGH LIMITED 
PARTNERSHIP - BRITISH COLUMBIA CLASS

2024-06-30

PROBITY MINING 2023 SHORT DURATION FLOW-THROUGH LIMITED 
PARTNERSHIP - NATIONAL CLASS

2024-06-30

PROBITY MINING 2023 SHORT DURATION FLOW-THROUGH LIMITED 
PARTNERSHIP - QUEBEC CLASS

2024-06-30

PROBITY MINING 2023-II SHORT DURATION FLOW-THROUGH LIMITED 
PARTNERSHIP - BRITISH COLUMBIA CLASS

2024-06-30

PROBITY MINING 2023-II SHORT DURATION FLOW-THROUGH LIMITED 
PARTNERSHIP - NATIONAL CLASS

2024-06-30

PROBITY MINING 2023-II SHORT DURATION FLOW-THROUGH LIMITED 
PARTNERSHIP - QUEBEC CLASS

2024-06-30

PROBITY MINING 2024 SHORT DURATION FLOW-THROUGH LIMITED 
PARTNERSHIP - BRITISH COLUMBIA CLASS

2024-06-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 29 août 2024 - Vol. 21, n° 34 287

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS TRIMESTRIELS
 Date du document

PROBITY MINING 2024 SHORT DURATION FLOW-THROUGH LIMITED 
PARTNERSHIP - NATIONAL CLASS

2024-06-30

PROBITY MINING 2024 SHORT DURATION FLOW-THROUGH LIMITED 
PARTNERSHIP - QUEBEC CLASS

2024-06-30

QUINSAM CAPTIAL CORPORATION 2024-06-30

RBC BALANCED GROWTH & INCOME FUND 2024-06-30

RBC CANADIAN CORPORATE BOND FUND (FORMERLY, RBC PRIVATE 
CANADIAN CORPORATE BOND POOL)

2024-06-30

RBC CANADIAN SMALL & MID-CAP RESOURCES FUND 2024-06-30

RBC CHINA EQUITY FUND 2024-06-30

RBC CONSERVATIVE GROWTH & INCOME FUND 2024-06-30

RBC EMERGING MARKETS DIVIDEND FUND 2024-06-30

RBC EMERGING MARKETS EX-CHINA DIVIDEND FUND 2024-06-30

RBC EMERGING MARKETS SMALL-CAP EQUITY FUND 2024-06-30

RBC EUROPEAN MID-CAP EQUITY FUND 2024-06-30

RBC GLOBAL ALL-EQUITY PORTFOLIO 2024-06-30

RBC GLOBAL BALANCED PORTFOLIO 2024-06-30

RBC GLOBAL CHOICES ALL-EQUITY PORTFOLIO 2024-06-30

RBC GLOBAL CHOICES BALANCED PORTFOLIO 2024-06-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 29 août 2024 - Vol. 21, n° 34 288

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS TRIMESTRIELS
 Date du document

RBC GLOBAL CHOICES CONSERVATIVE PORTFOLIO 2024-06-30

RBC GLOBAL CHOICES GROWTH PORTFOLIO 2024-06-30

RBC GLOBAL CHOICES VERY CONSERVATIVE PORTFOLIO 2024-06-30

RBC GLOBAL CONSERVATIVE PORTFOLIO 2024-06-30

RBC GLOBAL EQUITY FOCUS CURRENCY NEUTRAL FUND 2024-06-30

RBC GLOBAL EQUITY FOCUS FUND 2024-06-30

RBC GLOBAL EQUITY LEADERS CURRENCY NEUTRAL FUND 2024-06-30

RBC GLOBAL VERY CONSERVATIVE PORTFOLIO 2024-06-30

RBC O'SHAUGHNESSY INTERNATIONAL EQUITY FUND 2024-06-30

RBC O'SHAUGHNESSY U.S. VALUE FUND (UNHEDGED) 2024-06-30

RBC PRIVATE GLOBAL GROWTH EQUITY POOL 2024-06-30

RBC QUBE CANADIAN EQUITY FUND 2024-06-30

RBC QUBE GLOBAL EQUITY FUND 2024-06-30

RBC QUBE LOW VOLATILITY EMERGING MARKETS EQUITY FUND 2024-06-30

RBC QUBE LOW VOLATILITY GLOBAL EQUITY CURRENCY NEUTRAL 
FUND

2024-06-30

RBC QUBE U.S. EQUITY FUND 2024-06-30

RBC RETIREMENT 2055 PORTFOLIO 2024-06-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 29 août 2024 - Vol. 21, n° 34 289

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS TRIMESTRIELS
 Date du document

RBC SHORT-TERM GLOBAL BOND FUND 2024-06-30

RBC TARGET 2040 EDUCATION FUND 2024-06-30

RBC VISION FOSSIL FUEL FREE BALANCED FUND 2024-06-30

RBC VISION FOSSIL FUEL FREE BOND FUND 2024-06-30

RBC VISION FOSSIL FUEL FREE SHORT-TERM BOND FUND 2024-06-30

REAL ESTATE SPLIT CORP. 2024-06-30

REALCAP HOLDINGS LIMITED 2024-06-30

RESSOURCES ALTAI INC. 2024-06-30

RESSOURCES ET ÉNERGIE SQUATEX INC. 2024-06-30

RESSOURCES MINIERES RADISSON INC. 2024-06-30

ROCKY MOUNTAIN LIQUOR INC. 2024-06-30

RUSORO MINING LTD. 2024-06-30

SILVER MOUNTAIN RESOURCES INC. 2024-06-30

SLANG WORLDWIDE INC. 2024-06-30

SOCIÉTÉ DES MÉTAUX PRIMAIRES SENTRY SELECT 2024-06-30

SOCIÉTÉ EN COMMANDITE CENTRE DES RÉCOLLETS-FOUCHER 2024-06-30

SOLUTION DE RENDEMENT ÉVOLUÉ PLUS RBC (AUPARAVANT, 
SOLUTION DE VERSEMENT GÉRÉE RBC - ÉVOLUÉE PLUS)

2024-06-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 29 août 2024 - Vol. 21, n° 34 290

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS TRIMESTRIELS
 Date du document

SOLUTION DE RENDEMENT ÉVOLUÉ RBC (AUPARAVANT, SOLUTION 
DE VERSEMENT GÉRÉE RBC - ÉVOLUÉE)

2024-06-30

SOLUTION DE RENDEMENT RBC (AUPARAVANT, SOLUTION DE 
VERSEMENT GÉRÉE RBC)

2024-06-30

SOLUTION DE REVENU DE RETRAITE RBC 2024-06-30

SPECTRA PRODUCTS INC. 2024-06-30

STAR ROYALTIES LTD. 2024-06-30

STRIA LITHIUM INC. 2024-06-30

SUSTAINABLE INNOVATION & HEALTH DIVIDEND FUND 2024-06-30

SUSTAINABLE POWER & INFRASTRUCTURE SPLIT CORP. 2024-06-30

SYMPHONY FLOATING RATE SENIOR LOAN FUND 2024-06-30

THE BITCOIN FUND 2024-06-30

THE ETHER FUND 2024-06-30

TIER ONE SILVER INC. (FORMERLY, TIER ONE METALS INC.) 2024-06-30

TINCORP METALS INC. 2024-06-30

TRADEX FONDS D'ACTIONS LIMITEE 2024-06-30

TRADEX FONDS D'ACTIONS MONDIALES 2024-06-30

TRADEX FONDS D'OBLIGATIONS 2024-06-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 29 août 2024 - Vol. 21, n° 34 291

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS TRIMESTRIELS
 Date du document

US HIGH INTEREST SAVINGS ACCOUNT FUND 2024-06-30

US PREMIUM CASH MANAGEMENT FUND 2024-06-30

VAL-D'OR MINING CORPORATION (FORMERLY NUNAVIK NICKEL 
MINES LTD.)

2024-06-30

VISION ALTERNATIVE INCOME FUND 2024-06-30

VOLATUS AEROSPACE CORP. 2024-06-30

WHITEMUD RESOURCES INC. 2024-06-30

ÉTATS FINANCIERS ANNUELS
 Date du document

CATÉGORIE ACTIONS CANADIENNES TD 2024-05-31

CATÉGORIE CANADIENNE À FAIBLE VOLATILITÉ TD 2024-05-31

CATÉGORIE CONCENTRÉE D’ACTIONS INTERNATIONALES TD 2024-05-31

CATÉGORIE CROISSANCE DE DIVIDENDES TD 2024-05-31

CATÉGORIE FONDS D'ACTIONS CANADIENNES TD 2024-05-31

CATÉGORIE FONDS D'ACTIONS MONDIALES TD 2024-05-31

CATÉGORIE FONDS DE GESTION TACTIQUE TD 2024-05-31

CATÉGORIE MARCHÉS ÉMERGENTS TD 2024-05-31

CATÉGORIE MONDIALE À FAIBLE VOLATILITÉ TD 2024-05-31

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 29 août 2024 - Vol. 21, n° 34 292

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



ÉTATS FINANCIERS ANNUELS
 Date du document

CATÉGORIE MONDIALE DE RÉINVESTISSEMENT DU CAPITAL TD 
(ANCIENNEMENT, CATÉGORIE CROISSANCE D’ACTIONS MONDIALES 
TD)

2024-05-31

CATÉGORIE MOYENNES SOCIÉTÉS AMÉRICAINES TD 2024-05-31

CATÉGORIE PETITES SOCIÉTÉS CANADIENNES TD 2024-05-31

CATÉGORIE PLACEMENT À COURT TERME TD 2024-05-31

CATÉGORIE REVENU DE DIVIDENDES TD 2024-05-31

CATÉGORIE REVENU MENSUEL TACTIQUE TD 2024-05-31

CATÉGORIE VALEUR DE GRANDES SOCIÉTÉS AMÉRICAINES TD 2024-05-31

CHATEAU JANEVILLE APARTMENT PROJECT 2024-04-30

CORBY SPIRITUEUX ET VINS LIMITÉE 2024-06-30

PERSEUS MINING LIMITED 2024-06-30

RESSOURCES GÉOMÉGA INC. 2024-05-31

URZ3 ENERGY CORP. 2024-04-30

VIZSLA COPPER CORP. 2024-04-30

RAPPORTS ANNUELS
 Date du document

CATÉGORIE ACTIONS CANADIENNES TD 2024-05-31

CATÉGORIE CANADIENNE À FAIBLE VOLATILITÉ TD 2024-05-31

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 29 août 2024 - Vol. 21, n° 34 293

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS ANNUELS
 Date du document

CATÉGORIE CONCENTRÉE D’ACTIONS INTERNATIONALES TD 2024-05-31

CATÉGORIE CROISSANCE DE DIVIDENDES TD 2024-05-31

CATÉGORIE FONDS D'ACTIONS CANADIENNES TD 2024-05-31

CATÉGORIE FONDS D'ACTIONS MONDIALES TD 2024-05-31

CATÉGORIE FONDS DE GESTION TACTIQUE TD 2024-05-31

CATÉGORIE MARCHÉS ÉMERGENTS TD 2024-05-31

CATÉGORIE MONDIALE À FAIBLE VOLATILITÉ TD 2024-05-31

CATÉGORIE MONDIALE DE RÉINVESTISSEMENT DU CAPITAL TD 
(ANCIENNEMENT, CATÉGORIE CROISSANCE D’ACTIONS MONDIALES 
TD)

2024-05-31

CATÉGORIE MOYENNES SOCIÉTÉS AMÉRICAINES TD 2024-05-31

CATÉGORIE PETITES SOCIÉTÉS CANADIENNES TD 2024-05-31

CATÉGORIE PLACEMENT À COURT TERME TD 2024-05-31

CATÉGORIE REVENU DE DIVIDENDES TD 2024-05-31

CATÉGORIE REVENU MENSUEL TACTIQUE TD 2024-05-31

CATÉGORIE VALEUR DE GRANDES SOCIÉTÉS AMÉRICAINES TD 2024-05-31

CHATEAU JANEVILLE APARTMENT PROJECT 2024-04-30

CORBY SPIRITUEUX ET VINS LIMITÉE 2024-06-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 29 août 2024 - Vol. 21, n° 34 294

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS ANNUELS
 Date du document

RESSOURCES GÉOMÉGA INC. 2024-05-31

URZ3 ENERGY CORP. 2024-04-30

VIZSLA COPPER CORP. 2024-04-30

CIRCULAIRES EN VUE DE LA SOLLICITATION DE PROCURATION
 Date du document

APPILI THERAPEUTICS INC.

BLOCKMINT TECHNOLOGIES INC.

EROS RESOURCES CORP.

FORAN MINING CORPORATION

GOLD RESERVE INC.

GOLDGROUP MINING INC.

HAMILTON THORNE LTD.

MIZA III VENTURES INC.

PAN GLOBAL RESOURCES INC.

RESSOURCES CERRO DE PASCO INC. (ANCIENNEMENT LES 
PROPRIÉTÉS GENIUS LTÉE)

RESSOURCES ET ÉNERGIE SQUATEX INC.

STELCO HOLDINGS INC.

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 29 août 2024 - Vol. 21, n° 34 295

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



CIRCULAIRES EN VUE DE LA SOLLICITATION DE PROCURATION
 Date du document

VIZSLA SILVER CORP.

NOTICE ANNUELLE
 Date du document

AUCUNE INFORMATION DISPONIBLE

AVIS D’EMPLOI DU PRODUIT
 Date du document

AUCUNE INFORMATION DISPONIBLE

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 29 août 2024 - Vol. 21, n° 34 296

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers


